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05.00 Доброе утро
09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.
09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.
11.45 Женский журнал.
12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.
13.20 Детективы
14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.
15.00 Новости.

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости {с субтит­
рами).

18.15 СЛЕД.

18.55 Давай поженимся!
19.55 Пусть говорят.

21.00 Время
21.30 ВЫХОЖУ ТЕБЯ ИСКАТЬ.

22.30 Анатолий Карпов Все ходы
записаны

23.30 Ночные новости.

23.50 Следствие по телу.

00.40 Тихий дои Итоги Каннаого 
кинофестиваля.

01.10 СМОКИНГ.

03.00 ПИКНИК.

05.00 Утро России,
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 С новым домом!
10.00 О самом главном.
11.00 Вести
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 Запрещенный концерт. Не­

музыкальная история.
12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эф|ф.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ДОСТОЕВСКИЙ.
22.05 БРИГАДА.
00.10 Вести+.
00.30 Премьера Киновойны по- 

советски.
01.20 Профилактика.

07.00 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Кто там...
10.50 ЖИЛИ-БЫЛИ СТАРИК СО 

СТАРУХОЙ.
13.10 Линия жизни. Николай Цис- 

каридзе.
14.05 Из золотой коллекции те­

летеатра. Б. Нушич. ДОК­
ТОР ФИЛОСОФИИ. Теле­
спектакль.

15.40 Мультсериал.
16.00 Мультфильмы.
16.30 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.55 Страсти по насекомым.
17.20 Гвардейский корпус.
17.50 Кремль музыкальный. Нико­

лай Петров и Александр 
Гиндин.

18.40 100 величайших открытий.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.00 Сати Нескучная классика...
20.40 Влюбленный в кино. Геор­

гий Натансон.
21.20, 01.40 Я пришел к вам со 

стихами.. Александр Блок 
и Георгий Иванов.

22.15 Тем временем.
23.00 Кто мы? Элита. Фундамент 

и динамит русской власти.
23.50 СТАРШАЯ С Е аР А .
01.30 Камиль Писсарро.
02.35 М. Брух. Концерт для скрип­

ки и альта с оркестром.

04.55 НТВ утром.

08.30 Следствие вели...

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Обзор. Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за неделю.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка.

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ.

23.15 Сегодня.

23.35 Честный понедельник.

00.25 Школа злословия. Ольга 

Алленова.

01.10 Футбольная ночь.

01.45 Суд присяткных.

02.45 До суда.

03.45 Прокурорская проверка.

06.00

06.55

07.00
07.30

08.00
09.00

09.30
10.00 
11.00 
13.15
13.30

15.30

17.30
18.30

19.00 
19.20

19.30
20.00
21.30
22.30 

00.30 
00.30

01.00
01.30
03.10
05.05

05.50

Космические спасатели лей­

тенанта Марша. 
Смешарики.
Приключения мультяшек. 

Приключения Вуди и его 

друзей.

6 кадров.
ВОРОНИНЫ.

СВЕТОФОР.
МАРГОША.

МИЛЛИОНЕР ИЗТРУЩЕБ.
Ералаш

Мультфильмы.
ПАПИНЫ ДОЧКИ.

Галилео.
Даешь моподеха>!

Nota bene.
Саквояж.

ПАПИНЫ ДОЧКИ. 
ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА. 

МЕТОД ЛАВРОВОЙ. 
БОЛЬШОЙ а э н .
Nota bene.
Шоу "Уральских пельменей". 

Лучшее.
Инфомания.

КАСЛ.
РАНЕТКИ.

ХАННА МОНТАНА.

Музыка на СТС.

06.00 Необьяснимо, но факт. Ма­
гия власти.

07.00 Неделя в Абакане.

07.30 О рыбаке и рыбке.

07.50 Стряпуха.
08.10 История одной судьбы.

08.30 Маска.

09.25 УНИВЕР.
10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.40 Шэгги и Скуби-Ду ключ най­

дут!
12.30 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.
14.00 Неделя в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.05 ПЕРЕВОЗЧИК-3.

18.00 УНИВЕР.

18.30 ЗАЙЦЕВ * 1.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 УНИВЕР.

20.30 ЗАЙЦЕВ * 1.
21.00 Сегодня в Абакане.

21.35 История одной судьбы.
21.55 Хада — вместе.

22.00 МОРСКОЕ ПРИКЛЮЧЕНИЕ. 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.
01.30 Сегодня в Абакане.

06.00
08.25
08.35
10.40

11.30
11.45
12.55

13.25
14.30 
14.45
15.10
15.25
16.30
17.30 
17.50
18.10

18.55
19.55

20.30
21.00
22.50
23.40
00.10
00.40

02.35

04.30
05.25

Настроение. 
Грибок-теремок. М/ф. 
ЧИСТОЕ НЕБО.
Григорий Чухрай. Неокон­
ченная война.

События.
Постскриптум.
Детективные истории. Рас­
стрел шашлычной под на­
званием "Пиво".

В центре событий.
События,
Деловая Москва.
Петровка, 38.
ФОРМУЛА.
Врачи.
События.
Петровка, 38.
Остров ошибок. Ореховый 
прутик. М/ф.

ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ. 
Порядок действий. Смер­
тельные волны.

События.
ОДИН ДЕНЬ.
Линия защиты.
События.
Футбольный центр.
МИСС МАРПЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.
ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО.
Наука о лете.
Звезды московского спорта. 

Сергей Белов.
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06.30 Непридуманные истории.

07.00 PTC. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕ­

СТЕ.

07JO PTC. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.

07.30 Джейми. Обед за 30 минут.

08.00 По делам несовершеннолет­

них.

09.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.

10.00 Дела семейные.

11.00 ПРОВИНЦИАЛКА.

18.00 Скажи, что не так?!

18.30 Моя правда.

19.30 РТС. НОВОСТИ.

19.50 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.

20.00 НА ПУТИ К СЕРДЦУ.

21.00 Откровенный разговор.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

23.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.

23.30 МАЧЕХА.

01.15 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

03.05 Скахги, что не так?!

04.05 ЛАЛОЛА.

04.55 Музыка на "Домашнем".

05.00 Неизвестная планета. Ост­
ров на экваторе.

05.30 Громкое дело. Детство на 
зоне.

06.00 Неизвестная планета. Мек­
сиканские призраки.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 Чистая работа.
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
09.30, 12.30, 16.30 Новости "24".
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача.
14.30 ИНФЕРНО.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 Секретные территории. По 

закону звезд.
19.00 Экстренный вызов
19.30, 23.30 Новости "24".
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
21.00 NEXT.
22.00 Дело особой важности. Ди­

кари.
23.30 ШЕПОТ.
01.20 СВЕРХЪЕСТЕСТВЕННОЕ.
03.00 Покер после полуночи. 
03.50 СТУДЕНТЫ.

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
07.05 С оверш енно секретно. 

С тю ардессы . Ж изнь за 
облаками.

08.30 Суд времени.
09.25 Криминальные хроники.
10.30 МИССИЯ В КАБУЛЕ. 

1-я серия.
11.45, 12.30 ОШ ИБКА РЕЗИ­

ДЕНТА.
12.00, 15.30 Сейчас.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас
19.00 КАПКАН.
20.00 Криминальные хроники.
20.30 Место происшествия
21.00 ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК.
22.30 ПУТЬ В “ САТУРН” .
00.05 Шаги к успеху.
01.05 БРАТЬЯ ПО ОРУЖИЮ. -
03.10 НЕВАДА СМИТ.
05.20 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.50 ПО ПРОЗВИЩУ ЗВЕРЬ.

07.30, 10.30, 20.30 Самое смеш­

ное видео.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

11.30, 19.00 Соседи

12.00, 18.30 Вне закона.

12.30 СЕДЬМАЯ ПУЛЯ. ;

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI; МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЫО-ЙОРК-4.

17.00 Брачное чтиво.

21.30 Улетное видео по-русски.

22.30 Дорожные войны.

23.30 ИСКАТЕЛИ ПРИКЛЮ ЧЕ­

НИЙ.

01.30 Спокойной ночи, мухгики!

02.35 Улетное видео по-русски.

03.05 Голые и смешные.

03.45 СЕДЬМАЯ ПУЛЯ.

05.05 ИСКАТЕЛИ ПРИКЛЮ ЧЕ­

НИЙ.

06.00 ОГНЕМ И МЕЧОМ. 2-я се­
рия.

07.00 УМНИКИ.
08.40 М Е Р И Л И Н И Б О Б Б И -Е Е  

ПОСЛЕДНЯЯ ЛЮБОВЬ.
10.20 ДЕВУШКА У ОЗЕРА.
12.00 СВАДЬБА.
14.00, 22.00 ПРОРОК.
15.40, 23.40 РЕГЕНТША. 1-я се­

рия.
16.40, 00.40 ПОСЛЕДНИЕ ДНИ 

ФРЭНКА ПО ПРОЗВИЩУ 
МУХА.

18.20, 02.20 ПЛАТКИ.
20.05, 04.05 ПРИЗРАК И ТЬМА.
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07.15 Гран-при

07.45 Формупа-1. Гран-при Испа­

нии.

09.00 Все включено.

09.55 Технологии спорта

10.25 Индустрия кино

11.00 Вести^порт.

11.15 Вести TU.

11.30 Моя планета

11.45 В мире животных.

12.20 Вести-Спорт

12.35 BecrnGnopr Местное время

12.40 Все включено

15.40 Вести ru

16.00 Вести-Спорт.

16.15 Синхронное плавание Кубок

Европы

17.10 Теннис Ролан Гаррос.

22.00 Вести-Спорт.

22.15 Профессиональный бокс.

02.00 Вести ги.

02.15 Неделя спорта

03.10 Тор Gear

04.40 Вести-Спорт

04,50 Теннис Ролан Гаррос

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА о т  СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ “ Чериогорск” .

07.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
09.00 Загадки истории Из глуби­

ны древности.
10.00 ПОСЛЕ ЗАКАТА.
12.00 Далеко и еще дальше.
13.00 МУЖЧИНА в о  МНЕ.
14.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано
16.30 Городские легенды Москва.

Дом на набережной
17.00 Правда о НЛО Мексика
18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
20.00 КОСТИ.
21.00 ГРАНЬ.
22.00 ЗДЕСЬКТО-ТО ЕСТЬ. ИС­

КУПЛЕНИЕ.
23.00 И У ХОЛМОВ ЕСТЬ ГЛАЗА.
01.00 Покер-дуэль
02.00 ОДИССЕЯ-5.
03.00 РЕКРУТ.
05.00 Далеко и еще дальше.

06.00 Как создавалась Земля. Ас­

тероиды.

07.05 ЭКИПАЖ МАШИНЫ БОЕ­

ВОЙ.

08.25, 09.15 СТАТСКИЙ СОВЕТ­

НИК. 1-я серия.

09.00, 13.00, 16.00 Новости

09.50 СТАТСКИЙ СОВЕТНИК.

2-я — 4-я серии.

13.15 Депо особой важности. Де­

фицит по-советски.

14.15, 16.15 ЦЫГАН. 1-я и 2-я 

серии.

16.00, 22.00 Новости

18.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. 1-я се­

рия.

19.55 НА УГЛУ, У ПАТРИАРШИХ... 

9-я и 10-я серии.

22.30 АЛЕКСАНДР МАЛЕНЬКИЙ. 

00.25 ПОСТАРАЙСЯ ОСТАТЬСЯ

ЖИВЫМ.

01.45 ЦЫГАН. 1-я и 2-я серии.

05.20 Невидимый фронт.

05.45 КАНУВШЕЕ ВРЕМЯ.

07.40 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 2-я се­

рия.

08.50 САДОВНИК.

10.30 РУАНСКАЯ ДЕВА ПО ПРО­

ЗВИЩУ ПЫШКА.

12.00 ДОПРОС.

13.25 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.

14.45 ТАНЯ.

16.50 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

18.35 КИДАЛЫ В ИГРЕ.

20.10 ОЧИЩЕНИЕ.

21.40 ПАПА.

23 .15 п р о а и .

00.50 У Х О Д Я -У Х О Д И .

02 .20  КОГДА МНЕ БУДЕТ 

54 ГОДА.

04.00 САДОВНИК.

06.00, 14.00 По следам Виваль­
ди.

07.00, 15.00 Гитлер и исследова­
тели.

08.00, 16.00 Все о Ван Гоге.
09.00, 17.00 Непотопляемый "Ти- 

тэник”
10.00, 18.00 э т о т  КРАСАВЧИК 

БРАММЕЛЛ.
11.30, 19.30 Кризис — это выгод­

но?
12.00, 20.00 Снимаем войну.
13.00, 21.00 Жизнь Веры Бриттен.
22.00 Худшие профессии в исто­

рии Британии.
23.00 Туринская плащаница. Но­

вые открытия
00.00 Война вохсдей
01.00 Мы — европейцы.
02.00 Мать Тереза — святая во 

власти тьмы.
03.00 Вторая мировая в цвете
04.00 1989— 1990: Последний год

Восточной Германии.
05.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

06.00 с  точки зрения науки. "Гряз­
ная" бомба.

07.00, 12.00, 17.00 История горо­
да пиратов.

09.00 Мегазаводы. Ягуар-XJ.
10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Пилот или самолет?
11.00 Охота на охотника. 6 пасти

дракона.
14.00 Опасные встречи. Охота на

дракона.
15.00 Злоключения за границей. 

Обман в Кито.
16.00 Тайны истории. Нострада­

мус.
16.30 Зона строительства. Аэро­

порт "Канэай".
19.00 Талантливые животные. Ум­

ные голуби.
20.00 Талантливые животные. Ум­

ные собаки.
21.00 Злоключения за границей. С

Ямайки в тюрьму.
22.00 Расследования авиакатаст­

роф. Аварийное приводне­
ние.

23.00 Инженерные идеи. Супер­
платформа.

00.00 Тайны истории. Робин Гуд. 
00.30 Зона строительства. Круп­

нейшая тюрьма Америки.
01.00, 04.00 Граница. Морской 

рейд.
02.00, 05.00 Полицейские на Аляс­

ке Операция ‘ Приманка 
для браконьеров".

03.00 Запреты Домашние питом­
цы.

05.00 ГОРЯЧИЙ КОНТАКТ.
06.15 ЕВРОЛЕСБИ.
09.00 КУЛАК ЯРОСТИ.
11.00 ЗАСАДА.
13.00 СТЕНЫ.
15.00 3000 МИЛЬ ДО ГРЕЙС- 

ЛЭНДА.
17.00 НЕБЕСНЫЙ ФОРСАЖ.
19.00 ВРАТА ДРАКОНА И ТИГРА.
20.50 Ш ЕаО Й Д ЕН Ь.
23.00 ЧИСТИЛЬЩИК.
01.00 ТОПЬ.
03.00 КУЛАК ЯРОСТИ.

06.00 ПОЛНОЛУНИЕ.
08.30 Музыка на "Семерке".
09.30 НА КОГО БОГ ПОШЛЕТ.
11.00 Новое утро,
14.00 Дом мечты. Соседям на за­

висть.
14.25 Счастливые люди. Сраже­

ние с хламом.
14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.
15.55 Академия жадности.
16.40 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

1-я — 5-я серии.
22.00 КОМИССАР РЕКС.
23.55 ИСТОРИЯ ЛЕТЧИКА.
01.50 Правильный выбор Калории

по расчету
02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.
03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

гг;

Вклад
«НАША

ПОБЕДА»
до 8,25% годовых
Срок храиения от 91 до 366 дней. 

Минимальная сумма 10 000 руб

Не пополняАмый Процетпы выплачиа 
•  конце срока I

Я
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'Р Г У М Е Н Т Ы  до конца 201?шод»^ 

'К Т Ы  в подаронЧП
'•■iie еильдя Йы м магьсм МВ «вФте • • якеНЬям а̂вис-е йеим»



ХАКАСИЯ 24 МАЯ, ВТОРНИК . т ш ^ ш в 9

18 мая 2011 года

р а Ш  ■ ! Р О С С И Я
05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Женский журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.15 СЛЕД.

18.55 Давай поженимся!

19.55 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ВЫХОЖУ ТЕБЯ ИСКАТЬ.

22.30 Свидетели.

23J0  Ночные новости.

23.50 На ночь глядя.

00.45 ДЕТИ СЭВИДЖА.

02.50 МАЛЬЧИШНИК. ПОСЛЕ­

ДНЕЕ ИСКУШЕНИЕ.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

пар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Чиддег! чуртас.
09.15 Тореенчирим.
09.35 Чирим тыныэы.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 Главная тайна. Республика 

Ш К Щ
12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
18.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ДОСТОЕВСКИЙ.
22.05 БРИГАДА.
00.10 В ести*.
00.30 Премьера. Свидетели. Ана­

толий Черняев. Выйти из 
тени. Фильм 1-й.

01.20 Профилактика.

Р О С С И Я
06.39 Евроньюс
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 СТАРШАЯ СЕСТРА.
12.15 Ж ивая вакцина д он ора  

Чумакова.
12.55 Евангелие от Кирилла и Ме-

фодия.
13.50 Пятое измерение.
14.20 НИККОЛО ПАГАНИНИ. 

1-я серия.
15.40 Мультсериал.
18.00 Мультфильмы.
18 J 0  ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
18.55 Страсти по насекомым.
17.20 Гвардейский корпус.
17.50 Кремль музыкальный. Анд­

рей Ю сов (ф ортепиано, 
Германия).

18.40 100 величайших открытий. 
19J0 , 23.25 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Власть факта.
20А5 Больше, чем любовь. Геор­

гий Бурков и Татьяна Уха- 
рова.

21.30, 01.55 Я пришел к вам со 
стихами... Давид Самой­
лов и Иосиф Бродский.

22.25 Апокриф.
23.05 Мировые сокровища куль­

туры.
23.45 День славянской письмен­

ности и культуры. Гала- 
концерт.

04.55 НТВ утром.

08.30 Очная ставка.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка.

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

18.00 Сегодня.

18.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА. 

18J0 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ

ОКРУГ.

23.15 Сегодня.

23.35 Темное дело. Тайна смерти 

Инги Артамоновой.

00.25 Кулинарньш поединок.

01.25 БЕЗ СЛЕДА.

02.20 Суд присяхогых.

03.20 До суда.

04.20 Особо опасен!

06.00 Космические спасатели лей­
тенанта Марша.

08.55 Смешарики.
07.00 Notabene.
07.20 Саквояхс
07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.
08.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
09.00 Nota bene.
09.20 Саквояхг
09.30 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.
11.00 БОЛЬШОЙ СТЭН.
13.30 Изюминка.
14.00 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодехь!
19.00 Notabene.
19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
20.00 ВОРОНИНЫ.
21.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
22.00 НЕ ГРОЗИ ЮЖНОМУ ЦЕН­

ТРАЛУ.
2X35 6 кадров.
00.00 Notabene.
00.30 Кино в деталях.
01 .30 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 

ВЗРЫВА.
02.00 КАСЛ.
03.40 РАНЕТКИ.
05.30 ХАННА МОНТАНА.
05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Фо­

бии.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан Я.

07.45 В формате дня.

08.05 История одной судьбы.

08.25 Хада — вместе.

08.30 Маска.

09 J 5  УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ 

11А0 1Шли и Скуби-Ду ключ найдут! 

12J0 Приключения Джимми Ней­

трона, мальчика-геиия.

14.00 Сегодня в Абакане.

14J0 Дом-2. Live.

18.15 МОРСКОЕ ПРИКЛЮЧЕНИЕ

18.00 УНИВЕР.

18.30 З А Й Ц Е В *!

19.00 Сегодня в Абакане.

19J5 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 УНИВЕР.

20.30 З А Й Ц Е В *!

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 К микрофону.

22.20 ДОМ БОЛЬШОЙ МАМОЧКИ. 

00.20 Дом-2. Город любви.

01.20 Дом-2. После заката.

06.00 Настроение.
08.20 Зайчишка заблудился М/ф.
08.30 ОПАСНЫЕ ГАСТРОЛИ.
10.05 ПОРОКИ И ИХ ПОКЛОН­

НИКИ.
11.30 События
11.45 ПОРОКИ И ИХ ПОКЛОН­

НИКИ.
14J0 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.30 ФОРМУЛА.
18.30 Врачи.
17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.16 Золотая антилопа Африкан­

ская сказка.М/ф
18.55 ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ.
19.55 Московский маршрут. Мет­

ро. Специальный репор­
таж.

20.30 События.
21.00 ТЕЧЕТ РЕКА ВОЛГА.
22.50 Олег Даль — между про­

шлым и будущим.
23.45 События.
00.20 ЛЮБОВЬ ПОД ГРИФОМ 

“ СОВЕРШЕННО СЕКРЕТ­
НО’ .

02.15 СТРЕКОЗА.
04.10 Сокровища ‘ Королевского 

капитана*.
05.10 Звезды московского спорта.

Иван Едешко.
05.45 Мультфильм.

А  Ц  ШшаоттШ  [ ^ ]
06.30 Непридуманные истории.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ.
07.30 Джейми. Обед за 30 минут.
08.00 По делам несовершеннолет­

них.
09.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.
10.00 Дела семейные.
13.00 ИСЧЕЗНОВЕНИЕ.
15.00 Женская форма.
16.00 По делам несоеершеннопет-

них.
17.00 ПАН ИЛИ ПРОПАЛ.
18.00 Скажи, что не так?!
18.30 Моя правда.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
20.00 НА ПУТИ К СЕРДЦУ.
21.00 Откровенный разговор.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
23.30 СТАРЫЕ ДОЛГИ.
01.15 ПРЕСТУПНЫЕ ТАЙНЫ.
04.25 Скажи, что не так?!
05.25 Музыка на 'Домашнем'.

05.00 Неизвестная планета. Ост­
ров на экваторе.

05.30 Громкое депо. Сатана велел.
06.00 Неизвестная планета. Мек­

сиканские призраки.
06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-8.
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
09.30, 12.30, 16.30 Новости-Зб'.
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

переда».
14.30 В АДУ.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 С екретные территории. 

НЛО. Бритажжое досье.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.30 Новости *24'.
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
21.00 NEXT.
22.00 Жадность Разбитые мечты.
23.30 ТАЙНА ОРДЕНА.
01.10 ПРАВО НА УБИЙСТВО.
03.00 Покер после полуночи.
04.00 СТУДЕНТЫ.

ШИЯЖЕШ
06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.
06.10 Пгздводная одиссея коман­

ды Кусто.
07.05 Совершенно секретно. Чер­

ные полковники.
08.30 Суд времени.
09JS Криминальные хрониш.
10.30 миссия в КАБУЛЕ. 2-я 

серия.
11.25, 12.30 СУДЬБА РЕЗИ­

ДЕНТА.
12.00, 15.30 Сейчас.
15.00 Место происшествия.
18.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас.
19.00 КАПКАН.
20.00 Криминальные хротягки.
20.30 Место происшествия.
21.00 ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК. 
2Z30 КОНЕЦ “ САТУРНА’ .
00.25 ЧЕЛОВЕК С БУЛЬВАРА

КАПУЦИНОВ.
02.15 СМЕРТЬ НА НИЛЕ.
04.35 Встречи на Моховой.
05.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусте.

♦ * IN A T IO N A I 
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06.45 РЕПЕТЭ.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи.

12.00, 18.30 Вне закона.

12.30 БЕЗ СРОКА ДАВНОСТИ.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-4.

17.00 Брачное чтиво.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео.

22.30 Дорожные войны.

23.30 ОГНЕННАЯ ЛОВУШКА.

01.30 Спокойной ном , мужики!

02.30 Улетное видео по-русски.

03.00 Голые и смешные.

03.35 ВЫ ЗАКАЗЫВАЛИ УБИЙ­

СТВО.

04.30 ОГНЕННАЯ ЛОВУШКА.

06.00 ПРОРОК.

07.40 РЕГЕНТША. 1-я серия.
08.40 ПОСЛЕДНИЕ ДНИ ФРЭНКА

ПО ПРОЗВИЩУ *МУХА’ .

10.20 ПЛАТКИ.

12.05 ПРИЗРАК И ТЬМА.

14.00, 22.00 НАТУРЩИЦА.

18.05, 00.05 РЕГЕНТША. 2-я се­

рия.

17.10, 01.10 ВИРТУОЗ.

18.50, 02.50 РАСКАЯНИЕ.

20.20, 04.20 СИЕСТА.

l O ^

РОССИЯ L < = C T !]
05.45 Вести го
06.00 Футбол Премьер-лига 'Р у­

бин' (Казань) — 'Локомо­
тив' (Москва).

08.05 Неделя слорта.
09.00 Все включено.
10.00 Тор Gear
11.30 Вести-Спорт.
11.45 Вести.го.
12.00 Рыбалка
12.20 Все включено.
13.20 3000 МИЛЬ ДО ГРЕЙС- 

ЛЕНДА.
15.40 Вести.го.
18.00 Вести-Спорт.
16.15 Все включено.
17.10 Теннис Ролан Гаррос.
21.50 Вести-Спорт.
22.05 АМЕРИКАНСКИЙ САМУ­

РАЙ.
23.55 Футбол. Футбольная Нацио­

нальная лига. 'М ордовия' 
(Саранск) — "Жемчухгина- 
Сони*.

02.00 Вести.го.
02.15 Вести-Спорт.
02.35 Футбол России.
03.35 Тор Gear.
04.40 Вести-Спорт.
04.50 Теннис. Ролан Гаррос.

06.00
06.30

07.00,

07.00
08.00
09.00
10.00 
12.00
13.00
14.00
15.00
16.00 
16.30

17.00

18.00
19.00
20.00 
21.00 
22.00

23.00
01.00 
02.00
03.00
05.00

Мультфильмы.
ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­
м ационная програм м а
ТВ “ Черногорск’ . 

МУЖЧИНА ВО МНЕ. 
ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
Правда о НЛО Мексим. 
СЕЙЧАС И ТОГДА.
КОСТИ.
МУЖЧИНА ВО МНЕ.
БЫТЬ ЭРИКОЙ. 
ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
Как это сделано.
Городские легенды. Кали­
нинградские форты. Особо 
секретно.
Загадки истории. Тайны, 
скрытые в камне.

БЫТЬ ЭРИКОЙ.
МУЖЧИНА ВО МНЕ. 
КОСТИ.
ГРАНЬ.
ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ. ИС­
КУПЛЕНИЕ.

ПТИЦЫ ВОЙНЫ.
Покер-дуэль.
ОДИССЕЯ-5.
И У ХОЛМОВ ЕСТЬ ГЛАЗА. 
ГРАНЬ.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 1-я се­

рия.

07.05 АЛЕКСАНДР МАЛЕНЬКИЙ.

09.00, 13.00, 16.00 Ноеости.

09.15 ПОСТАРАЙСЯ ОСТАТЬСЯ 

ЖИВЫМ.

10.55 НАУГПУ.УПАТРИАРШИХ-2.

0- я я 10-я серия.

13.15 Тайны века. Страсти над 

вечным покоем.

14.15, 16.15 ЦЫГАН. 3-я и 4-я 

серии.

18.00, 22.00 Новости.

18.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. 2-я се­

рия.

19.55 НАУПТУУПАТРИАРШИХ-З.

1- я и 2-я серии.

22.30 ИЖОРСКИЙ БАТАЛЬОН.

03.30 ЦЫГАН. 3-я серия.

05 .10  Воины  м ира. Р усская

борьба.

05.55 РУАНСКАЯ ДЕВА ПО ПРО­

ЗВИЩУ ПЫШКА.

07.35 ДОПРОС.

09.05 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.

10.10 ТАНЯ.

12.05 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

13.50 ЕЛКИ-ПАЛКИ.

15.20 КИДАЛЫ В ИГРЕ.

17.05 ОЧИЩЕНИЕ

18.40 ПАПА.

20.20 ПРОСТИ.

21.45 У Х О Д Я -У Х О Д И .

23.15 КО ГДА МНЕ БУДЕТ 

54 ГОДА.

00.50 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

02.00 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

03.15 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ.

04.00 ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 1-я се­

рия.

0 6 .0 0 . 14.00,Худшие профессии в 
истории Британии.

07.00, 15.00 Туршгсхая плащани­

ца. Новые открытия.

08.00, 16.00 Война вождей.
09.00, 17.00 Мы — европейцы.

10.00, 18.00 Мать Тереза — свя­

тая во власти тьмы.

11.00, 19.00 Вторая мировая в 

цвете.

12.00, 20.00 1 9 8 9 - 1 9 9 0 . После­

дний год Восточной Герма-

13.00, 21.00 ЗАКОН ГАРРОУ.
22.00 Викторианская ферма — 

Рождество.

23.00 Чудеса цивилизации Гиган­

тский Будда.

00.00 Фрэнк Синатра и мафия

01.00 Морская держава.

02.00 Охота за крейсерами кай­

зера.

03.00 Вторая мировая в цвете.
04.00 Код Войнича — самый таин­

ственный манускрипт.

05.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

06.00 Сулерсоорухсения древнос­

ти. Колизей.

07 .00 . 12.00, 17.00 Грамица. Мор­

ской рейд.

08.00, 13.00, 18.00 Полицейские 

на Аляске. Операция Т1рй- 

манка для браконьеров*.

09.00 Тайны истории. Робин Гуд. 

09J0  Зона строительства. Круп­

нейшая тюрьма Америки.

10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Ошибка диспетчера.

11.00 Самые опасные животные. 

Азия.

14.00 Самые опасные хогвотные. 

Юго-Востоигая Азия.

15.00 Злоклкхгения за границей. С

Яматси в тюрьму.

16.00 Тайны истории. Дхгек-Потро-

шитель.

16J0 Зона строительства Дамба 

на Северном море.

19.00 Все о змеях.

20.00 Голодное нападение!

21.00 Злоключения за границей. 

Осада в джунглях.

22.00 Расследования авиакатаст­

роф. Исчезнувший само­

лет

23.00 Инженерные идеи. Сидней­

ский оперный театр.

00.00 Тайны истории. Король Ар­

тур i
00.30 Зона строительства. Шахта 

черного золота.

01.00, 04.00 Супероооружения. 

Самый большой шатер в 

мире.

02.00, 05.00 Мегазаводы Бентли

03.00 Заодеты Еда для экстрема-

лов

к а р д и о л о г и ч е с к и й

К А Б И Н Е Т  1 1 1 1

г. Абакан, ул. Чертыгашева, 79, 
с 10 по 27 мая — с 11 до 18 часов.

Прием «едет врач высшей категории, 
заслуженный врач Хакасии 

Андрей Анатольевич ЧУЧУНОВ.
-  Тел. 22-71-51.

05.00 ЕВРОЛЕСБИ.

06.30 ГОРЯЧИЙ КОНТАКТ

09.00 ГРАБЕЖ.

11.10 ТОПЬ.

13.00 ВРАТА ДРАКОНА И ТИГРА.

15.00 ШЕСТОЙ ДЕНЬ.

17.20 ЧИСТИЛЬЩИК.

19.20 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.

20.50 ИРЛАНДСКИЙ КВАРТАЛ.

23.00 ГОНЩИК.

01.00 УБРАТЬ КАРТЕРА.

03.00 П>АБЕЖ.

06.00 МУЗЕИ ВОСКОВЫХ ФИГУР.

07.05 ПОПУТЧИК.

08.40 Музыка н а ‘Семерке*

09.05 ЧЕЛОВЕК РОДИЛСЯ.

11.00 Новое утро.

14.00 Дом мечты. Соседям на за­

висть.

14.25 Счастливые люди Сраже­

ние с хламом

14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.

15.55 Правильный выбор Калории

по расчету.

16.25 Осторожно, модерн!

17.00 Осторожно. Задов!

17.50 Маскм-шоу

18.20 СТАМБУЛЬСКИЙ ТРАНЗИТ.

19.55 ИГРЫ МОТЫЛЬКОВ.

22.00 КОМИССАР РЕКС.

23.55 ИСТОРИЯ ЛЕТЧИКА.

01.50 Правильный выбор Покуп­

ки без обмана.

02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

Уважаемые * 
жители 
Абазы!

Купить газету 
“Хакасия” 

с телепрограммой 
вы м ож ете  |

в киоске I
“Р оспечать” |  
(на рынке). £
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05.00 Доброе утро.
09.00 Новости.

09.05 Контрольная закутка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ

11.45 Женский журнал.
12.00 Новости

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.15 СЛЕД.

18.55 Давай поженимся!

19.55 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ВЫХОЖУ ТЕБЯ ИСКАТЬ.

22.30 Среда обитания Бедный йо-

гурт.

23.30 Ночные новости.

23.50 Белый воротничок.

00.40 У КАЖДОГО СВОЯ ЛОЖЬ.

02.10 РЕВАНШ.

04.05 Детективы.

05.00 Утро России.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.3$ Вести- 

Хакасия.
09.05 С новым домом!
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 Попе чудес. МММ воэвржца-

ется.
12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
16.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ДОСТОЕВСКИЙ.
22.05 БРИГАДА.
00.10 Вести +.
00.30 Свидетели. Анатолий Чер­

няев. Выйти из тени. Фильм
2-й.

01.20 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 ПОРТРЕТ С ДОЖДЕМ.
12.15 Орфей или Пророк? Васи­

лий Поленов.
12.55 100 величайших открытий.
13.40 Джек Лондон.
13.50 Легенды Царского Села.
14.20 НИККОЛО ПАГАНИНИ. 2-я 

серия.
15.40 Мультсериал.
16.00 Мультфильмы.
16.30 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.55 Страсти по насекомым.
17.20 Гвардейский корпус.
17.50 Кремль музыкальный.
18.40 100 величайших открытий.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Абсолютный слух.
20.50 Острова. Олег Даль.
21.30, 01.55 Я пришел к вам со 

стихами... Николай Некра­
сов и Владимир Маяковс-

22.25 Магия кино.
23.10 Мировые сокровища куль- 

туры.
23.50 В ЧЕТВЕРГ И БОЛЬШЕ 

НИКОГДА.
01 JiO Л Бетховен. Соната № 19.

04.55 НТВ утром.

08.30 И снова здравствуйте!

09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Живут же лкзди!

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка.

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ.

23.15 Сегодня.

23.35 Настоящий итальянец. Ита­

льянец, который поет. 

00.25 Квартирный вопрос.

01.30 БЕЗ СЛЕДА.

02.25 Суд присяжных.

03.25 До суда.

04.25 Особо опасен!

06.00 Космические спасатели лей­
тенанта Марша.

06.55 Смешарики.
07.00 Nolabene.
07.30 Приключения Вуди и его 

друзей,

08.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
09.00 Notabene.
09.30 СВЕТОФОР.
10.00 МАРГОША.
11.00 НЕ ГРОЗИ ЮЖНОМУ ЦЕН­

ТРАЛУ.
12.35 Ералаш.
13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 Галилео.
18.30 Даешь молодёжь!
19.00 Notabene.
19.20 Разберемся.
19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
20.00 ВОРОНИНЫ.
21.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
22.00 ЗВОНОК.
00.00 Notabene.
00.30 СВЕТОФОР.
01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 

ВЗРЫВА.
01.30 КАСЛ.
03.10 РАНЕТКИ.
05.05 ХАННА МОНТАНА.
05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необьяснимо. но факт. Сила
мысли.

07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Абакан.Я.
07.45 В формате дня.
08.10 Юбилею Абакана посвяща­

ется,
08.30 Маска.
08.55 Тасманский дьявол.
09.25 УНИВЕР.
10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.40 Шэгги и Скуби-Ду ключ най­

дут!
12.30 Жизнь и приключения робо-

та-подростка.
14.00 Сегодня в Абакане.
14.30 Дом-2. Live.
16.05 ДОМ БОЛЬШОЙ МАМОЧКИ.
18.00 УНИВЕР.
18.30 ЗАЙЦЕВ+ 1.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.
20.00 УНИВЕР.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 Поколение.ги.
22 .00  ДОМ  БО ЛЬШ О Й М А - 

МОЧКИ-2.
00.00 Дом-2. Город любви.
01.00 Дом-2. После заката.
01.30 Сегодня в Абакане.

06.00

08.20

09.35

11.30

11.50 

13.40

14.30 

14.45

15.10 

15.25

16.30

17.30

17.50

18.10

18.55

19.55 

20.30 

21.00

22.50

23.45 

00.20
01.50

03.45

05.25

Настроение,

ТИХОЕ СЛЕДСТВИЕ. 

ВА-БАНК.

События.

ВА-БАНК-2.

Pro жизнь.

События.

Деловая Москва.

Петровка, 38.

ФОРМУЛА.

Врачи.

События.

Петровка, 38.

Исполнение желаний. Две 

сказки М/ф.

ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ.

Прогнозы.

События.

КОРОЛЕВА ЛЬДА.

ТВ Цех.

События.

КАТАЛА.

ТЕЧЕТ РЕКА ВОЛГА. 

ПРОДЛИСЬ, ПРОДЛИСЬ 

ОЧАРОВАНЬЕ...

Марш-бросок.

ц  а щ й о м ш и з  г 0 ] 1 Ш ? яа а яя ж *
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06.30 Непридуманные истории.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. КАРТА ЗДОРОВЬЯ.
07.30 Джейми. Обед за 30 минут
08.00 По делам несовершеннапет-

них.
09.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.
10.00 Дела семейные.
11.00 ЗНАХАРЬ.
13.40 Мужские истории.
14.10 ШАНТАЖИСТ.
16.00 По делам несовершеннопет-

них.
17.00 ПАН ИЛИ ПРОПАЛ.
18.00 Скажи, что не так?!
18.30 Моя правда.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС . ОФ ИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
20.00 НА ПУТИ К СЕРДЦУ.
21.00 Вдовы
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.80 РТС. НОВОСТИ.
23.20 РТС. О Ф ИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
23.30 ШКОЛЬНЫЙ ВАЛЬС. '
01.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
03.10 Скажи, что не та*?1
04.10 ЛАЛОЛА.
06.00 Музыка на 'Домашнем*.

06.00 Неизвестная планета. Ост­
ров на зкваторе.

05.30 Громкое дело. Могильная 
связь.

06.00 Неизвестная планета. Воин
света.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-6.
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
09.30, 12.30, 16.30 Новости ■24’ .
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача.
14.30 ТАЙНА ОРДЕНА.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 Секретные территории. 

Смертельный космос.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.30 Новости *24'.
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
21.00 NEXT.
22.00 Секретные территории. Не­

чистая сила.
23JH) ЧЕРНЫЙ ОРЕЛ.
01.20 НОЧНОЙ ПРОДАВЕЦ.
03.00 Покер после полуночи.
04.00 СТУДЕНТЫ.

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас 
06.10 Подводная одиссея хоиш -

ды Кусто.
07.05 Совершенно секретно. Се­

мья разведчиков.
М .30 Суд времени.
09.25 Крипмнальные хроники. 
10.30 КОНТРАКТ ВЕКА. 1-я се­

рия.
11.50, 12.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ РЕ­

ЗИДЕНТА.
12.00, 15.30 Сейчас.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.
18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас
19.00 КАПКАН.
20.00 Криминалыям хроники.
20 J 0  Место происшествия.
21 ДО ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК. 
22J0 БОЙ ПОСЛЕ ПОБЕДЫ. 1-я

серия.
00.15 ТАБОР УХОДИТ В НЕБО.
02.05 ЛЕДЯНОЙ ЦВЕТОК.
04Д5 Встречи на Моховой.
05.05 Подводная одиссея коман­

д а Кусто.

06Д5 БЕЗ СРОКА ДАВНОСТИ.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи.

12.00, 18.30 Вне закона.

12.30 ВЕРБОВЩИК.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI; МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ -ЙОРК4.

17.00 Брачное чтиво.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео.

22.30 Дорожные войны.

23.30 ПРИШЕЛЕЦ.

01.30 Спокойной ночи, Myxomi!

02.30 Улетное видео гю-русски.

03.00 Голые и смешные.

03Д5 ВЫ ЗАКАЗЫВАЛИ УБИЙ­

СТВО.

04.30 ПРИШЕЛЕЦ.

06.00 НАТУРЩИЦА.

08.05 РЕГЕНТША. 2-я серяя.

09.10 ВИРТУОЗ.

10.50 РАСКАЯНИЕ

12.20 СИЕСТА.

14.00, 22.00 ШПАНА.

15.35, 23.35 РЕГЕНТША. 3-я се­

рия.

16.35, 00.35 1408.

18.25, 02.25 ЭЛЬ ГРЕКО.

20.20, 04.20 БРИТОГОЛОВЫЕ.

ISTOE

РОССИЯ Q I
06.35 Вести TU.

06.50 Моя планета.

07.55 Футбол PoccMi.

09.00 Все включено.

09 J 5  Тор Gear.

11.00 Вести-Спорт

11.15 Вести ги 

11.3$ Моя планета.

12.40 Вести-Спорт.

12.55 Все включено

13.55 АМЕРИКАНСКИЙ САМУ­

РАЙ.

15.40 Вести.ги.

16.00 Вести-Спорт.

16.15 Все включено

17.10 Теннис Ролан Гаррос.

22.20 Вести-Спорт.

22.35 Футбол России

23.35 ОБЕЩАНИЕ.

02.00 Вести.ги,

02.15 Вести-Спорт

02.35 Рейтинг Законы природа 

03 05 Тор Gear

04.10 Вести-Спорт.

04.20 Теннис. Ролан Гаррос.

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Иифор- 

м ациоииая програм м а 
ТВ -Ч врногорск” .

07.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
09.00 Загадки истории. Тайны, 

скрытые в камне
10.00 ЛЮ БОВЬ НЕ СТОИТ НИ­

ЧЕГО.
12.00 КОСТИ.
13.00 МУЖЧИНА ВО М НЕ
14.00 БЫ ТЬ ЭРИКОЙ.
15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано.
16.30 Городские легенда Москов­

ский зоопарк. Животные— 
целители

17.00 Загадки истории Миссия не­
известна

18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
19 00 МУЖЧИНА ВО МНЕ
20.00 КОСТИ.
21.00 ГРАНЬ.
22.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ. ИС­

КУПЛЕНИЕ
23.00 ЗЛОВЕЩАЯ СИЛА.
01.00 НАШЕСТВИЕ
02.00 ОДИССЕЯ-5.
03.00 ПТИЦЫ ВОЙНЫ.
05.00 ГРАНЬ.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 2-я се­

рия.

07.05 ИЖОРСКИЙ БАТАЛЬОН.

09.00, 13.00, 16.00 Новостм

09.15 ЛЮБОВЬ ПО ЗАКАЗУ. 

1055 НАУГЛУ.УПАТРИАРШИХ-1

1-я я 2-я серям.

13.15 Тайны века. Обратная сто­

рона Луны.

14.1$, 16.15 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУ- 

ДУЛАЯ. 1-я я 2-я серяя.

18.00, 22.00 Новости.

18.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. 3-я се­

ряя.

19.55 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

Ш И Х -3.3-я и 4-я серяя.

22.30 ПОРОХ.

ОЗДО ЦЫГАН. 4ч| серия.

05.10 Тайны века. Страсти над 

ве>«<ым покоем.

05.20 ДОПРОС.

06.4$ БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.

07.50 ТАНЯ.

09.40 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

11.10 ЕЛКИ-ПАЛКИ.

12.40 КИДАЛЫ В ИГРЕ.

14.25 ОЧИЩЕНИЕ.

15.55 ПАЛА.

17.45 ПРОСТИ.

19.15 У ХО Д Я -УХ О Д И .

20.45 КО ГДА МНЕ БУДЕТ 

54 ГОДА.

22.1$ ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

23.25 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия. 

00.50 ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫЙ

СВЕТ.

02Д5 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

04.Ш  ИНСПЕКТОР ГУЛЛ. 2-я се-
т

рия.

06.00, 14.00 Викторианская фер­

ма — Рождество.

0 7 .0 0 . 15.00,Чудеса цивилизации. 

Гигантский Будда.

08.00, 16.00 Фрэнк Синатра и ма­

фия.

09.00, 17.00 М ораая держава.

1 0 .0 0 . 18.00,Охота за крейсерами 

кайзера.

11.00, 19.00 Вторая мировая в 

цвете.

12.00, 20.00 Код Войнича — са- 

■ иый таинственный манус­

крипт.

13.00, 21.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

22.00 Гениальный дизайн.

23.00 Великие географические от-

крытия

00.00 Эдуард Мане — основопо­

ложник современного ис­

кусства.

01.30 Феномен Гугла.

02.00 Жизнь с врагом.

03.00 Нормандское завоевание 

Англии.

04.00 Скрытая правда.

05.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

06.00 Суперсооружения древнос­

ти. Великая пирамида.

07.00, 12.00, 17.00 Суперсоору­

жения. Самый большой 

шатер в мире.

08.00, 13.00, 18.00 Мегаэаводы. 

Бентли.

09.00 Тайны истории. Король 

Артур,

09.30 Зона строительства. Шахта 

черного золота.

10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Цель уничтожена.

11.00 Погружение в царство тиг­

ровых акул.

14.00 Погружение в лабиринт.

15.00 Злоключения за границей. 

Осада в дхгунглях.

16.00 Тайны историй. Принцы в Та­

уэре.

16.30 Зона строительства. Башни

Петронас.

19.00 Знакомьтесь— динозавры.

20.00 Чудо-кздо динозавры.

21.00 Злоключения за границей. 

Дели.

22.00 Расследования авиакатас­

троф. Обледенение в воз­

духе.

23.00 Инженерные идеи. Аэропорт

Гонконга.

00.00 Тайны истории. Романовы 

0050 Зона строительства. Морс­

кой космгздром

01.00, 04.00 Исландский вулкан.

02.00, 05.00 Бушующие миры. 

Солнечная буря.

03.00 Запреты. Неприглядная ра­

бота.

04.50 ДОМОХОЗЯЙКИ С АМБЕР- 

ЛЕЙН.

06.25 СЛАДКИЕ ЛЕСБИЯНКИ.

09.00 КАМУФЛЯЖ.

11.00 УБРАТЬ КАРТЕРА.

13.20 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.

14.40 ИРЛАНДСКИЙ КВАРТАЛ.

17.00 ГОНЩИК.

19.10 ОДИНОКИЕ СЕРДЦА.

21.10 КУЛАК ВОИНА.

23.00 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.

01.00 ОБЕЩАНИЕ.

03.10 КАМУФЛЯЖ.

05.00 в о а о д  “ ЧЕРНОЙ ЛУНЫ” .

07.00 МУЗЕЙ ВОСКОВЫХ ФИГУР. t;

09.00 ИГРЫ МОТЫЛЬКОВ.

11.00 Новое утро.

14.00 Дом мечты. Соседям на за­

висть.

14.25 Счастливые лкзди Сраже­

ние с хламом.

Ф

14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.

1555 Правильный выбор. Покуп­

ки без обмана.

16.25 Осторожно, модерн!

17.00 Осторожно, Задов!

17.50 Маски-шоу.

18.15 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК ПАН­

ТЕРЫ.

20.00 НАСЛЕДНИК.

22.00 КОМИССАР РЕКС.

23.55 ИСТОРИЯ ЛЕТЧИКА.

01.50 Правильный выбор Желез­

ные нервы.

02.20 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-2.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

А Н Т И А Л К О Г О Л Ь Н О Е  Л Е Ч Е Н И Е  
МАЛН1ТКИН Игорь Валерьбвич

м

врач высшей категории 

К о д и р о в а н и е  на л ю б о й  с р о к !
Справки по телефонам: 

в Абаоаие: 22-4Б-00 (в любое время].
в Минусинсое: 5-15-90 (дом ), 

Саяногорске: 2-51-94 (дом.)
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новости.

09.05 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ.

11.45 Ж енмий журнал.

12.00 Новости.

12.20 Модный лриповор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.15 СЛЕД.

18.55 Давай ложенимся!

19.55 Пусть говорят.

21.00 Время.

21.30 ВЫХОЖУ ТЕБЯ ИСКАТЬ.

22.30 Человек и закон.

23.30 Ночные новости.

23.50 Судите сами.

00.45 ОСАДА.

02.50 ИГРОВАЯ ПЛОЩ АДКА. 

ВОЗВРАЩЕНИЕ ДОМОЙ.

05.00 Утро России
05.07, 05.35, 08.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Пуунг! Хакасия. Культура.
09.15 Устар.
09.40 Хабарлар алгыда.
10.00 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 Я — Чайка. Тайна актрисы 

Караваевой.
12.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести.
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести Дежурная часть.
15.05 ЕФРОСИНЬЯ. ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
16.00 Вести.
18.30 Хабарлар-Хакасия.
16.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.
17.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ

ДЕВИЦ.
18.55 Прямой эфир.
20.00 Вести.
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 ДОСТОЕВСКИЙ.
22.50 Поединок.
23.50 Вести+.
00.10 Премьера. Дуэль с вирусом. 

Спасти человечество.
01.00 Профилактика.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 В ЧЕТВЕРГ И БОЛЬШЕ 

НИКОГДА.
12.15 Фантомы и призраки Юрия 

Тынянова.
12.55 100 величайших открытий.
13.40 Дэвид Ливингстон.
13.50 Век Русского музея.
14.20 НИККОЛО ПАГАНИНИ. 3-я 

серия.
15.40 Мультсериал.
16.00 Мультфильмы.
16.30 ДЕВОЧКА ИЗ ОКЕАНА.
16.55 Страсти по насекомым.
17.20 Гвардейский корпус.
17.50 Кремль музыкальный.
18.40 100 величайших открытий.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Главная роль.
20.05 Черные дыры. Белые пятна.
20.50 Теория относительности с в -

стья. По Андрею Будкеру.
21.30, 01.55 Я пришел к вам со 

стихами... Даниил Хармс и 
Николай Эрдман.

22.25 Культурная революция.
23.10 Мировые сокровища куль­

туры.
23.50 ВРЕМЯ ОТДЫХА С СУББО­

ТЫ ДО ПОНЕДЕЛЬНИКА.
01.15 Ф. Мендельсон. Симфония 

№5.

04.55 НТВ утром.

08.30 Развод по-русски.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 В зоне особого риска.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.25 Прокурорская проверка.

14.40 Давайте мириться!

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 МОСКВА. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ

ОКРУГ.

23.15 Сегодня.

23.35 Женский взгляд. Анита Цой. 

00.20 Данный ответ.

01.25 БЕЗ СЛЕДА.

02.20 Суд присяжных.

03.20 До суда.

04.20 Особо опасен!

06.00 Космические спасатели лей­
тенанта Марша.

06.55 Смешарики.
07.00 Notabene.
07.20 Разберемся.
07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.
08.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
09.00 Notabene.
09.20 Разберемся.
09.30 СВЕТОФОР.
10.00 МАРГОША.
11.00 ЗВОНОК.
13.00 Ералаш.
13.30 Мультфильмы.
15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
17.30 ГАЛИЛЕО.
18.30 Даешь молодежь!
19.00 Notabene.
19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
20.00 ВОРОНИНЫ.
21.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.
22.00 ЗВОНОК-2.
00.00 Notabene.
00.30 СВЕТОФОР.
01.00 ТЕОРИЯ БОЛЬШ ОГО 

ВЗРЫВА.
01.30 КАСЛ.
03.10 РАНЕТКИ.
05.05 ХАННА МОНТАНА.
05.50 Музыка на СТС.

06.00 Необъяснимо, но факт. Дур­

ман-трава.

07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 В формате дня.

08.10 Покопение.ги.

08.30 Тасманский дьявол.

09.25 УНИВЕР.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.40 Шэгги и Скуби-Ду ключ най­

дут
12.30 Жизнь и приключения робо-

та-лодростка.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2.

16 .05  ДОМ  БО Л ЬШ О Й  М А­

МОЧКИ-2.

18.00 УНИВЕР.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.40 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

20.00 УНИВЕР.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Иэеннер.

22.00 ТОТ САМЫЙ ЧЕЛОВЕК. 

00.00 Дом-2. Горем любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение.
08.30 Кентервильское привиде­

ние Пес в сапогах М/ф

09.10 ОНИ ВСТРЕТИЛИСЬ В 
ПУТИ.

10.55 Доказательства вины. Зак­
лятые соседи.

11.30 События.

11.50 ПРИКАЗ: ОГОНЬ НЕ ОТ­
КРЫВАТЬ.

13.40 Pro жизнь
14.30 События.
14.45 Деловая Москва.
15.10 Петровка, 38.
15.25 ФОРМУЛА.
16.30 Врачи.
17.30 События.
17.50 Петровка, 38.
18.10 Стрела улетает в сказку.
В тридесятом веке. М/ф.
18.55 ГРАФ КРЕаО ВСКИЙ.
19.55 Пропюзы.
20.30 События.

21.00 МОЙ ПРИНЦ.
22.55 Похороны лсд ключ.
23.45 События.
0070 РАЗОРВАННЫЙ КРУГ.
02.00 ДЕВОЧКА С КАЛЕНДАРЯ.
04.05 Линия защиты.
04.55 След зверя.
05.55 Направо — налево.

ОЕШЕШЯЗОГ! тл
06.30 Непридуманные истории.
07.00 РТС. НОВОСТИ.
07.20 РТС. ОФ ИЦИАЛЬНАЯ 

СРЕДА.
07.30 Джейми. Обед за 30 минут.
08.00 По делам несовершеннопет-

них.
09.00 ВРАЧЕБНАЯ ТАЙНА.
10.00 Дела семейные.
11.00 Спросите повара.
12.00 Моя правда.
13.00 п о ч т и  СМЕШНАЯ ИСТО­

РИЯ.
16.00 По делам несовершеннолет­

них.
17.00 ПАН ИЛИ ПРОПАЛ.
18.00 Скажи, что не так?!
1870 Моя правда.
19.30 РТС. НОВОСТИ.
19.50 РТС. ДЕЛА.
20.00 МОЛЧУН.
21.50 Одна за всех.
22.00 ДОКТОР ХАУС.
23.00 РТС. НОВОСТИ.'
23.20 РТС. ДЕЛА.
23.30 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.
01.25 В ПОИСКАХ СЧАСТЬЯ.
04.00 Скажи, что не так?!
05.00 ЛАЛОЛА.
05.55 Музыка на'Домашнем*.

05.00 Неизвестная планета. Ост­
ров на экваторе.

0570 Громкое дело. Возвращение 
страха.

06.00 Неизвестная планета. Воин
света.

06.30, 13.00 Званый ужин.
07.30 СОЛДАТЫ-6.
08.30 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
09.30, 12.30, 16.30 Новости'2 4 '.
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00 Зеленый огурец. Полезная 

передача.
14.30 ЧЕРНЫЙ ОРЕЛ.
17.00 ПО ЗАКОНУ.
18.00 Секретные территории. Вул­

каны из космоса.
19.00 Экстренный вызов.
19.30, 23.30 Новости ■24*.
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
21.00 NEXT.
22.00 Тайны мира Пьющие кровь.
23.30 РАЗОБЛАЧЕНИЕ.
02.00 Военная тайна.
03.00 Покер после полуночи.
04.00 СТУДЕНТЫ.

06.00, 08.00, 10.00 Сейчас.

06.10 Подводная одиссея коман­
ды Кусто.

07.05 Совершенно секретно. Бит­

ва за металл.
08.30 Суд времени.

09.25 Криминальные хроники.
10.30 КОНТРАКТ ВЕКА. 2-я се­

рия.

11.40, 12.30 КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ 
"РЕЗИДЕНТ.

12.00, 15.30 Сейчас.
15.00 Место происшествия.
16.00 Открытая студия.

18.00 Место происшествия.
18.30, 22.00 Сейчас.

19.00 КАПКАН.

20.00 Криминальные хроники.
20.30 Место происшествия.
21.00 ГРАЖДАНИН НАЧАЛЬНИК.
22.30 БОЙ ПОСЛЕ ПОБЕДЫ. 2-я

серия.
03.30 Женский вечер.

04.45 Подводная одиссея ю ман- 
ды Кусто

0675 ВЕРБОВЩИК.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное ведео.

11.30, 19.00 Соседи.

12.00, 1870 Вне закона.

12.30 ДЕВУШКА С ГИТАРОЙ.

14.30, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-4.

17.00 Брачное чтиво.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео по-русом.

22.30 Дорожные войны.

23.30 1408.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.30 Улетное видео по-русски.

03.00 Голые и смешные.

03.35 ВЫ ЗАКАЗЫВАЛИ УБИЙ­

СТВО.

04.30 1408.

РОССИЯ

06.15 Вести.ги.

06.30 Моя планета.

07.55 Тор Gear.

09.00 Все включено.

09.55 Тор Gear.

11.00 Вести-Спорт.

11.18 Вести ги.

11.30 Моя планета.

12.00 Все включено.

13.00 ОБЕЩАНИЕ.

15.20 Вести.ги

15.40 Вести-Спорт.

15.55 Формула-1. Гран-при Мона­

ко. Свободная практика. 

17.80 Теннис. Ролан Гаррос.

19.55 Формула-1 Гран-при Мона­

ко. Свободная практика.

21.50 Вести-Спорт,

22.05 Теннис. Ролан Гаррос.

00.15 КОРОЛЬ ОРУЖИЯ.

02.00 Вести.ги.

02.15 Вести-Спорт.

02.35 Футбол России. Перед ту­

ром.

03.05 TopGerl.

04.05 Вести-Спорт.

04.15 Теннис. Ролан Гаррос.

06.00 Мультфильмы.
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Имфор- 

м ациоиная програм м а 
ТВ “ Ч ерногорск".

07.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
09.00 Загадки истории Миссия не­

известна.
10.00 ТАНГО ВТРОЕМ.
12.00 КОСТИ.
13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
14.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
16.00 Как это сделано.
16.30 Городские легенды. Москва.

Лечебный звон.
17.00 Загадки истории. Следы при­

шельцев.
18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
20.00 КОСТИ.
21.00 ГРАНЬ.
22.00 ЗДЕСЬ КТО-ТО ЕСТЬ. ИС­

КУПЛЕНИЕ.
23.00 ЖИВОТНЫЕ.
01.00 НАШЕСТВИЕ.
02.00 ОДИССЕЯ-5.
03.00 ЗЛОВЕЩАЯ СИЛА.
05.00 ГРАНЬ.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 3-я се­

рия.

07.10 ПОРОХ.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.15 Я СЛУЖУ НА ГРАНИЦЕ. 

10JS НАУГПУ,УПАТТ>ИАРШИХ-3.

3ч1 и 4-я серии.

13.15 Тайны века. Страсти по со­

кровищам.

14.15.16.15 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУ- 

ДУЛАЯ. 3-я и 4-я серии.

17.10 Тайны века. Обратная сто­

рона Луны.

18.00, 22.00 Новости.

18.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. 4-я се­

рия.

19.55 НА УГЛУ, У ПАТРИАР- 

Ш ИХ-3. 5-я и 6-я серии.

22.30 ИГРА БЕЗ ПРАВИЛ.

02.30 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

1-я и 2-я серии.

05.40 Невидимый фронт.

06.00 ШПАНА.
07.35 РЕГЕНТША. 3-я серия.
08.35 1408.
1075 ЭЛЬ ГРЕКО.
12.20 БРИТОГОЛОВЫЕ.
14.00, 2700 Я ХОТЕЛА УВИДЕТЬ 

АНГЕЛОВ.
15.30, 23.30 РЕГЕНТША. 4-я се­

рия.
16.30, 00.30 ОХОТА НА ЖЕН­

ЩИНУ.
18.10, 0710 БЕССТРАШНЫЙ.
20.00, 04.00 КРОЛИК НА ЛУНЕ.

I I I I  I II ^

06.00,
07.00,

08.00,

0970,
10.00,
1 1 .00,

1700,
13.00,
22.00

14.00 Гениальный дизайн.
15.00 Великие географи­
ческие открытия.
16.00 Э дуаодМ »« — ос- 
новополохеник современ­
ного искусства.
17.30 Феномен Гугла.
18.00 Жизнь с врагом.
19.00 Нормандское завое­
вание Англии.
20.00 Скрытая правда.
21.00 ЗАКОН ГАРРОУ.
Как искусство сотворило

05.15 БЕДА.

06.45 ЛЮБИТЬ ПО-8>УССКИ-7

08.15 ЕЛКИ-ПАЛКИ.

09.40 КИДАЛЫ В ИГРЕ

11.10 ОЧИЩЕНИЕ

12.45 ПАПА.

14.35 ПРОСТИ.

15.55 У Х О Д Я -У Х О Д И .

17.35 КОГДА МНЕ БУДЕТ 

54 ГОДА.

19.15 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

20.25 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

21.40 ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫЙ 

СВЕТ.

23.15 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

00.50 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.

02.00 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.

03.15 ПОКУШЕНИЕ.

04.00 КОЛЕСО ЛЮБВИ.

23.00 Тайны подводного мира. 
00.00 Великие воины.
01.00 Да здравствует Пакистан! 
0700 Путешествие чегювека.
03.00 Чингисхан.
04.00 САМОЕ ТАИНСТВЕННОЕ 

УБИЙСТВО.
05.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

iNATIONAt 
KGEOORj^lC

06.00 Суперсоорухсения древнос­
ти. Шартрский собор.

07.00, 12.00, 17.00 Исландский 
вулкан.

08.00, 13.00, 18.00 Бушующие 
миры Солнечная буря.

09.00 Тайны истории. Романовы.
09.30 Зона строительства. Морс­

кой космодром.
10.00 Расследования авиасатаст-

роф В снехогом плену.
11.00 Охота на охотника. Ярость 

носорога.
14.00 Возвращение носорогов.
15.00 Злоключения за границей. 

Дели.
16.00 Тайны истории. Леонардо да

Винчи.
16.30 Зона строительства. Башня

■Сирс*.
19.00 Долина волков.
20.00 Загадки лосей.
21.00 Злоключения за границей. 

Преступный мир Бангкока.
22.00 Расследования авиакатаст­

роф Паника на взлетной 

полосе.
23.00 Инжене[тые идеи. Виадук 

Мийо.
00.00 Тайны истории. Распутин. 
00.30 Зона строительства Нефте- 

вышка-гигант.
01.00, 04.00 Замбези Источник

ЖИЗНИ.
0700, 05.00 Анатомия гфулнейших 

Животных. Кит.
0100 Запреты. Проституция

05.00 СЛАДКИЕ ЛЕСБИЯНКИ. 
0675 ДОМОХОЗЯЙКИ С АМБЕР-

ЛЕЙН.
09.00 СПИСОК УБИТЫХ.
10.40 ОБЕЩАНИЕ
13.10 ОДИНОКИЕ СЕРДЦА.
15.00 КУЛАК ВОИНА.
17.00 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.
19.10 СМЕРТЕЛЬНЫЙ УДАР.
21.00 ПОМНИ.
23.00 ПОСЛЕДНИЙ ТАНЕЦ.
01.00 -КРОВАВЫЙ ПОЛЕТ.
03.00 СПИСОК УБИТЫХ.

05.00 ОШИБОЧНО ОБВИНЕН­
НЫЙ.

06.40 ВОСХОД "ЧЕРНОЙ Л УН Ы .
08.30 Музыка на ‘ Семерке*
09.00 НАСЛЕДНИК.
11.00 Новое утро.
14.00 Дом мечты. Соседям на за- 

'  вистъ.
1475 Счастливые леди Стань на 

10 лет мопоже.
14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-7
15.55 Правильный выбор. Желез­

ные нервы.
, 16.25 Осторохено. мещерн!
17.00 Осторожно, Задов!
17.50 Маски-шоу
19.05 ЧЕРНЫЕ БЕРЕТЫ.
20.35 ТЕСТЫ ДЛЯ НАСТОЯЩИХ

мужчиа
22.00 КОМИССАР РЕКС.
23.55 ИСТОРИЯ ЛЕТЧИКА.
01.50 Правильный выбор. Весе­

лые деньги
0720 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-7
03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

На правок рекламы

y n P A R lE H H E

ФЕДЕМЛЬНОЙ
СЛУЖБЫ

НАРкоконтраия 
по Х.\КАСИИ, 

телефон дс*ж\ рной 
части

8-800-33-33-400, 
круглосуточно, 

звонок бесплатный.
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06.00 Необьясиимо, но факт. Ноч­ 06.00 Настроение.

ные Л1ОДИ. 08.30 Мультпарад.
07.00 Сегодня в Абакане 

07.40 Абакан Я.
08.50 31 ИЮНЯ.

07.45 Юбилею Абакана посвяща­ 11.30 События.

ется. 11.50 ПРИКАЗ: ПЕРЕЙТИ ГРА-

00.10 Иэеннер НИЦУ.
08.30 Тасмансхий дьявол. 

09.25 УНИВЕР.
13.40 Pro жизнь.

10.30 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
14.30 События.

11.40 Шэгти и Скуби-Ду ключ най­ 14.45 Деловая Москва.

дут! 15.10 Петровка, 38.

12.30 Приключения Джимми Ней­ 15.25 ФОРМУЛА.
трона, мальчика-гения. 

14.00 Сегодня в Абакане.
1130 Врачи.

14.30 Дом-2. Live. 17.30 События.

1115 ТОТ САМЫЙ ЧЕЛОВЕК. 17.50 Петровка. 38.

18.00 УНИВЕР 18.20 ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ.
19.00 Сегодня в Абакане. 19.55 Прогнозы.
19.30 О прессе не пресно.

19.40 Стряпуха.
20.30 События.

20.00 Битва экстрасенсов. 21.00 Я СЧИТАЮ. РАЗ, ДВА, ТРИ,

21.00 Сегодня в Абакане ЧЕТЫРЕ, ПЯТЬ.

21.40 Д »ники 22.50 Народ хочет знать.
22.00 КомедиКлаб.

23.55 События.
23.00 Наша Russia.

00.30 ТРЕТИЙ НЕ ЛИШНИЙ.00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката. 01.55 МУЖ НА ЧАС.

01.30 Сегодня в Абакане. 03.50 ЧЕТВЕРТАЯ ГРУППА.

Х Ц Ш Ш Ш !̂ ^  | | РОССИЯ I D i  ■ Р О С С И Я  Щ
05.00 Доброе утро.

09.00 Новостм.

09.05 Контрольная м хулка.

09.40 Ж итьздороао!

10.50 Ж КХ

11.45 Ж еяамй ауриап.

12.00 Новости.

12J0  Модньм приговор.

1120 Детективы.

14.00 Другие новости.

1420 Понять. Простить.

1100 Новости.

1520 Хочу знать.

1150 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО. 

1510 Жди пеня

10.00 Вечерние новости (с субтит-

рами).

1120 Попе чудес.

1110 Давай поженимся*

20.00 Пусть говорят

21.00 Время

2120 Клуб веселых и нажмчивых. 

Высшая лига.

23.45 Закры ты й показ. СКАЗКА

ПРО ТЕМНОТУ.

0220 САНКЦИЯ НА ПИКЕ ЭЙГЕРК.

04.50 Детективы.

05.00 Утро России
0107, 0135, 06.07, 06.35 Хабар- 

лар-Хакасия.
07.07, 07.35, 06.07, 08.35 Вести- 

Хакасия.
09.05 Мусульмане.
0115 С новым домом!
10.10 О самом главном.
11.00 Вести.
11.30 Вести-Хакасия.
11.50 Мой серебряный шар. Олег 

Даль.
1220 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.
14.00 Вести
14.30 Вести-Сибирь.
14.50 Вести. Дежурная часть.
1105 ЕФРОСИНЬЯ ПРОДОЛЖЕ­

НИЕ.
1100 Вести.
1130 Хабарлар-Хакасия.
10.50 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ
1725 ИНСТИТУТ БЛАГОРОДНЫХ 

ДЕВИЦ.
20.00 Вести
20.30 Вести-Хакасия.
20.50 Спокойной ночи, малыши!
21.00 Фактор А
2130  Премьера. Измайловский 

парс Большой юмористи­
ческий концерт.

0025 ЖИЗНЬ ВЗАЙМЫ.

06.30 Евроньюс.
10.00, 15.30 Новости культуры.
10.15 Главная роль.
10.40 ВРЕМЯ ОТДЫХА С СУББО­

ТЫ ДО ПОНЕДЕЛЬНИКА. 
1110 Секреты старых мастеров. 

Федоскино
1225 Остановись, мгновение!
12.55 100 величайших открытий.
13.40 Васко да Гама.
1320 Письма из проеитрм . УЬба 

(Мурманская область). 
1420 НИККОЛО ПАГАНИНИ. 4-я 

серия.
15.40 В музей — без поводка.
15.50 Мультфильмы.
16.25 За семью печатями.
16.55 Страсти по насекомым. 
1720 Кто мы? Элита. Фундамент

и динамит русской власти.
17.50 Царская лоха. Мариинский

театр.
11.35, 01.55 Затерянные миры.

Посланники джунглей.
19.30, 23.30 Новости культуры.
19.45 Смехоностальгия.
20.15 ВИЗИТ ДАМЫ.
2135 Линия жизни. Елена Чайков­

ская.
23.50 Пресс-клуб XXI.
00.45 Кто там...
01.10 Искатели. Русский след 

чаши Грааля.

04.55 НТВ утром.
08.30 История всероссийского об­

мана. Выход есть!
09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
10.00 Сегодня.
1020 Спасатели.
10.55 До суда.
1100 Суд присяжных.
13.00 Сегодня.
13.30 Суд присяжных. Главное 

дело.
1520 Обаор. Чрезвычайное про­

исшествие.
16.00 Сегодня.
1130 ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА.
18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.
19.00 Сегодня.
19.30 Следствие вели...
20.30 Чрезвычайное происше­

ствие. Расслодование.
20.55 'Суперстар’  представляет. 

Юрий Айзеншпис. Человек, 
который зажигал звезды.

21 45  НТВшнихи. Арена острых 
дискуссий.

23.45 ЧЕРНЫЙ ГОРОА
01.40 ПОЛИЦЕЙСКИЙ И МАЛЫШ.
03.35 Суд присяжных.
04.35 До суда.

06.00 Космические спасатели лей­

тенанта Марша.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.30 Приключения Вуди и его 

друзей.

01.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

09.00 Notabene.

09.30 СВЕТОФОР.

10.00 МАРГОША.

11.00 ЗВОНОК-1

13.00 Ералаш.

1130 Мультфильмы.

1130 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео

10.30 Даешь молодежь!

19.00 Nota bene.

19.20 Бульвар.

19.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

20.00 ВОРОНИНЫ.

21.00 НЕВИДИМКА.

2100 Даешь молодежь!

00.00 ИСЧЕЗНОВЕНИЕ ЭЛИС 

КРИД.

01.55 ЗВОНОК-2.

О НО  РАНЕТКИ.

05.05 ХАННА МОНТАНА.

05.50 Музыка на СТО.

Е д ш ш ш н н з Ш Ш Э К Ш й
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06.30 Непридуманные истории.

07.00 РТС. НОВОСТИ.

07.28 РТС. ДЕЛА.

07.30 ТАЕЖНАЯ ПОВЕСТЬ.

09.25 Дело Астахова.

1115 ПЕЧАТЬ ОДИНОЧЕСТВА.

1-е — 1-я серии.
1120 Моя правда.

19.30 РТС. н о во сти .

19.50 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.

2 0 .0 0  Р Т С . Р А ЗБ Е Р Е М С Я  

ВМЕСТЕ.

2020 РТС. ТЕРРИТОРИЯ 01

20.30 Тогниоп.

21.00 Непридуманные истории.

21.30 Одна за всех.

22.00 ДОКТОР ХАУС.

23.00 РТС. НОВОСТИ.

2120 РТС. АКТИВНЫЙ ВОЗРАСТ.

23.30 ССОРА В ЛУКАШАХ.

01.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

03.10 Скахш, что не так?!

04.10 ЛАЛОЛА.

05.50 Музыка на ‘Домашнем’ .

05.00 Неизвестная планета. Цы­
ганская дорога.

0130 Громкое депо Омоложение 
смертью.

06.00 Н еиж стная планета. Вара­
ны острова Комсдо.

06.30, 13.00 Званый ужзгн.
07.30 СОЛДАТЫ-7.
0820 ДАЛЬНОБОЙЩ ИКК
89.30, 1130, 1130 Новости’ 24’
10.00 Не ври мне!
11.00 Час суда.
12.00 Экстренный вызов.
14.00, 1145 БЕШ ЕНАЯ
18.00 Жизнь как чудо. Нарочно не

придумаешь.
19.00 Экстренный вызов.
19.30 Новости ’ 24’
20.00 ДАЛЬНОБОЙЩИКИ.
2120, 23.30 ОТКРОЙТЕ, МИЛИ­

ЦИЯ!
23.00 Что происходит?
01.10 ПРИЗНАНИЯ ДЕВУШКИ ПО 

ВЫ ЗОВУ-1
03.00 Покер после полуночи.
03.50 СТУДЕНТЫ.

06.00,

06.10

07.10

00.30

0925

10.30,

1100,
1100
16.00

18.00

1130

19.00

20.00 

20.30 

21.00 

23.05

00.45

02.55

04.30

05.05

08.00, 10.00 Сейчас. 

Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

Исторические хроники.

Суд времени. 

Криминальные хроники. 

1130 ПЕТР ПЕРВЫЙ.

15.30 Сейчас.

Место происшествия. 

Открытая студия.

Место происшествия. 

Сейчас.

КАЛКАН.

Криминальные хроники. 

Место происшествия.

ВСЕ МОГУТ КОРОЛИ. 

Концерт. Бит-квартет ’ Сек­

рет'. Ленинградское время. 

ФЭЙ ГРИМ.

ТАБОР УХОДИТ 8  НЕБО.

Встречи на Моховой. 

Доисторические охотники. 

Акула-гигант.

06.30 РЕЛЕТЭ.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Самое смешное видео.

11.30, 19.00 Соседи.

1100, 18.30 Вне закона.

12.35 ДУРАКИ УМИРАЮ Т ПО 

ПЯТНИЦАМ.

1420, 18.00 Дорожные войны.

15.00, 19.30 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ НЬЮ-ЙОРК-5.

17.00 Брачное чтиво.

20.30 Самое смешное видео.

21.30 Улетное видео по-русски.

22.30 Дорохшые войны.

23.30 КРУТЫЕ ВИРАЖИ.

01.55 Спокойной ном . мужики! 

0225 Улетное видео по-русски.

03.25 Голые и смешные.

03.55 ВЫ ЗАКАЗЫВАЛИ УБИЙ­

СТВО.

04.55 КРУТЫЕ ВИРАЖИ.

06.00 Я ХОТЕЛА УВИДЕТЬ АНГЕ­

ЛОВ.

07.30 РЕГЕНТША. 4-я серия.

08.30 ОХОТА НА ЖЕНЩИНУ.

10.10 БЕССТРАШНЫЙ.

1100 КРОЛИК НА ЛУНЕ.

14.00, 2100 КОГДА НАС НЕ СТА­

НЕТ.

15.30, 23.30 ВИОЛА ЦЕЛУЕТ 

ВСЕХ.

17.10, 01.10 ЖЕСТОКОСТЬ.

18.50, 0150 ЛЮБОВЬ И ДРУГИЕ 

КАТАСТРОФЫ.

2025, 0425 ФЛАНДРИЯ.

О
06.00,

07.00,

08.00,

09.00,
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10 .00,

06.10 Вести гч.
06.25 Наука 1 0
07.30 Моя планета.
07.55 Тор Gear
09.00 Все включено.
09.55 TopGerl.
11.00 Вестн-Спорт.
11.15 Вестн ги.
11.30 Моя планета.
1150 Вестн-Спорт.
13.05 Вестн ги.
13.25 Все включено.
14.20 Ф утбол России. Перед 

туром
14.55 Ф у т ^  Футбольная Нацио­

нальная лига. 'СКА-Энер- 
гмя’  (Хабаровск)— ‘Торпе­
до’  (Москва)

11 .Я  Вести-Спорт
17.10 Теннис Ролан Гаррос.
20.00 Волейбол. Мировая лига 

Мужчины Россия — Япо-

21.35 Вести ш. Пятница.
22.18 Вести-Спорт.
22.25 Футбол России. Перед ту­

ром
22.55 Футбол Премьер-лига. 
00.55 ДЕТОНАТОР.
02.50 Вести ш. Пятница.
03.20 Вестн-Спорт
03.40 В ести-С порт. М естное 

время
03.45 Профессиональный бокс.
04.40 Вести-Спорт
04.50 Теннис Ролан Гаррос.

06.00 Мультфильмы
06.30 ТРЕТЬЯ ПЛАНЕТА ОТ СОЛ­

НЦА.
07.00, 20.00 5 ВЕЧЕРОВ. Инфор­

м ационная програм м а 
ТВ “ Ч ериогорск".

07.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
08.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
09.00 Загадки истории Следы при­

шельцев
10.00 РОК-ЗВЕЗДА.
110О КОСТИ.
13.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
14.00 БЫ ТЬ ЭРИКОЙ.
15.00 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР.
18.00 Как это сделано
1820 Городские легенды Казань. 

Тайна канских сокровищ.
17.00 Загадки истории Незримые

наблюдатели.
18.00 БЫТЬ ЭРИКОЙ.
19.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.
20.00 ЧАРЛИ И ШОКОЛАДНАЯ 

ФАБРИКА.
22.00 СТИРАТЕЛЬ.
00.15 Удиви меня.
01.15 БЫ ТЬ ЧЕЛОВЕКОМ.
0115 НАШЕСТВИЕ.
03.00 ОДИССЕЯ-5.
04.00 БЫТЬ ЧЕЛОВЕКОМ.
05.00 ГРАНЬ.

06.00 ОХОТА НА БЕРИЮ. 4-я се­

рия.

07.05 ИГРА БЕЗ ПРАВИЛ.

09.00, 1100, 16.00 Новости.

09.15 ТАМОЖНЯ.

10.55 НАУГЛУ.УПАТРИАРШ ИХ- 

3 .5-я и 6-я серии.

13.15 Тайны века. Живая мертвая

веда

14.20, 16.15 ВОДИТЕЛЬ АВТО­

БУСА.

17.10 Тайны века. Страсти по со­

кровищам.

1100, 22.00 Новости.

10.30 ОХОТА НА БЕРИЮ. $Ч1 се­

рия.

19.30 Воины мира. Военные жур­

налисты.

20.20 КОМНЕ.МУХТАР1

22.30 ПРИСТУПИТЬ К ЛИКВИДА­

ЦИИ.

01.10 ТАМОЖНЯ.

0140 ВОЗВРАЩЕНИЕ БУДУЛАЯ.

3-я и 4-я серии.

85.25 Оружие XX века

05.25 ЕЛКИ-ПАЛКИ.

06.50 КИДАЛЫ В ИГРЕ.

08.20 ОЧИЩЕНИЕ.

09.45 ПАПА.

1115 ПРОСТИ.

12.45 У ХО Д Я -УХ О Д И .

14.25 КО ГДА МНЕ БУДЕТ 

54 ГОДА.

15.50 ЗВЕРОБОЙ. 1-е серия. 

1710 ЗВЕРОБОЙ. 2-я серия.

11.45 ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫЙ 

СВЕТ.

20.15 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

21.45 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.

22.50 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.

00.05 ПОКУШЕНИЕ.

00.50 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-1

02.30 ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ.

04.10 ОЧИЩЕНИЕ.

1 1 .00,
1 2 .0 0

13.00,

22.00
23.00

00.00

01.00

0130

03.00

04.00

05.00

14.00 Как искусство сотво­

рило мир.

15.00 Тайны подводного 

мира.

16.00 Великие воины.

17.00 Да здравствует Па­

кистан!

18.00 Путешествие чело­

века.

19.00 Чингисхан.

, 20.00 САМОЕ ТАИН­

СТВЕННОЕ УБИЙСТВО.

21.00 ЗАКОН ГАРРОУ. 

Мир скульптуры.

Путь меча.

Луиза Прусская — королева 

сердец.

Расследование тайны Тун- 

гусаого метеорита. 

Загадки истории 

42 покушения на Гитлера. 

Первый фильм Антона Кор- 

бейна.

Лето любви.

06.00 Суперсооружения древнос­

ти. Альгамбра.

07.00, 1100, 17.00 Замбези. Ис­

точник хеизни.

08.00, 13.00, 18.00 Анатомия 

крупнейших животных Кит.

09.00 Тайны истории. Распутин.

09.30 Зона строительства. Нефте-

вышкэ-гигант.

10.00 Расследования авиакатаст­

роф. Спрограммированное 

падение.

11.00 Опасные встречи. Нападе­

ние питона.

14.00 Опасные встречи. Возвра­

щение в пещеру питона.

15.00 Злоключения за границей 

Преступный мир Бангкока

16.00 Тайны истории. Человек в 

железной маске.

16.30 Зона строительства. Ко­

рабль ВМС США ‘ Рональд 

Рейган’ .

19.00 На крючке, ловля монстров

Демоны морских глубин

20.00 На крючке ловля монстров. 

Летучие чудовища.

21.00 Злоключения за границей. 

Ирак Сад дама.

22.00 Расследования авиакатаст­

роф Хаос в кабине.

23.00 Инженерные идеи Стадион

Уэмбли.

00.00 Тайны истории Жанна д'Арк. 

00.30 Зона строительства. Супер­

аттракцион.

01.00, 04.00 Антипиратский пат­

руль. Стратегия выхода

02.00, 05.00 С точки зрения на­

уки. 'Грязная'бомба.

03.00 Запреты Маргиналы секса.

05.00 ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ.

06.30 ЛЕСБИЙСКИЕ ФАНТАЗИИ.

09.00 ГОРЕЦ. КОНЕЦ ИГРЫ.

11.00 КРОВАВЫЙ ПОЛЕТ.

13.10 СМЕРТЕЛЬНЫЙ УДАР. 

1100 ПОМНИ.

17.00 ПОСЛЕДНИЙ ТАНЕЦ.

19.00 СТАЖЕР.

21.00 ОБЕЩАНИЕ. - .0 ! г

23.00 ПОМНИ.

01.00 ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙКЕР-

СТРИТ.

03.00 ГОРЕЦ. КОНЕЦ ИГРЫ.

0100 сыщик.
06.40 ОШИБОЧНО ОБВИНЕН­

НЫЙ.

08.15 Музыка на'Семерке*.

09.35 ТЕСТЫ ДЛЯ НАСТОЯЩИХ

МУЖЧИН.

11.00 НОВОЕ УТРО.

14.00 Дом мечты Соседям на за­

висть

14.25 Счастливые люди. Стань на

10 лет моложе.

14.55 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-1

15.55 Правильный выбор Весе­

лые деньги.

18.25 Осторожно модерн!

17.00 Осторожно. Задов!

17.50 ФЕЙЕРВЕРК.

19.35 ОДИНОКАЯ ЖЕНЩИНА 

С РЕБЕНКОМ.

22.00 КОМИССАР РЕКС.

23.55 ИСТОРИЯ ЛЕТЧИКА.

01.50 Академия жадности.

0120 ЧЕРНЫЙ ВОРОН-1

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

У зн а й те  о д о л га х  с е го д н я , 
чтобы не переплачивать завтра.

Ц ентр инф орм ации и консультации  
УФССП России по Республике Хакасия ра­
ботает в Абакане, по уп. Вяткина, 12.

Уважаемые жители Аскиза!
Приобрести газету "Хакасия" с телепрограммой 

' вы можете в киоске "Печать" (на рынке).

I
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РОССИЯ I Q i  ■! Р О С С И Я
05.30 ПРОЕКТ “ АЛЬФА".

06.00 Новости

06.10 ПРОЕКТ "АЛ ЬФ А".

07.20 Играй, гармонь любимая!

06.10 Дисней-клуб.

09.00 Умницы и умники.

09.40 Слово лааыря.

10.00 Новости.

10.15 Смак.

10.50 Георгий Гречко. Я был в кос­

мосе, я верю а Бога.

12.00 Новости.

12.15 Среда обитания. Как защи­

тить свой дом.

13.20 Кумиры. Олег Даль.

14.30 ЗИМНЯЯ ВИШНЯ.

18.25 Кто хочет стать миллионе­

ром?

19.30 Жестокие игры. Итоги сезо­

на 2011 пода.

21.00 Время

21.15 Фабрика звезд. Возвраще- 

• ние. Финал.

23.15 Прожекторпериаиптон.

23.50 ПРАВИЛА СЪЕМА. МЕТОД

ХИТЧА.

02.00 ГАВАНА.

04.45 Сверхчеловеки.

05.00 ПЕРЕХВАТ.
06.45 Вся Россия.
06.55 Сельское утро.
07.25 Диалоги о животных.
08.00 Вести.
08.10 Вести-Хакасия.
08.20 Военная программа.
08.50 Субботник.
09.30 Городок. Дайджест.
10.05 Жизнь на земле.
10.15 СШ ГЭС; новая история.
10.25 Популярная Хакасия. Обра­

зование.
10.40 Новости энергетики.
10.50 Знай наших. Водитель по- 

грузчиха М. Ф айззулин. 
Разрез “Черногорский’ .

11.00 Вести.
11.10 Вести-Хакасия.
11.20 Вести. Дежурная часть.
11.50 Честный детектив.
12.20 ВЕРА. НАДЕЖ ДА, ЛЮ ­

БОВЬ.
14.00 Вести.
14.20 Вести-Хакасия.
14.30 ВЕРА, НАДЕЖ ДА, ЛЮ ­

БОВЬ.
18.20 Десять миллионов.
19.20 ДОМ МАЛЮТКИ.
20.00 Вести в субботу.
20.40 ДОМ МАЛЮТКИ. ПРОДОЛ­

ЖЕНИЕ.
23.50 Девчата.
00.30 КОНТАКТ.

06.30 Евроньюс.

10.10 Библейский сюжет.

10.40 ДЕТИ ДОН КИХОТА.

11.55 Личное время. Ольга Свиб­

лова.

12.25 ДЕВОЧКА НА ШАРЕ.

13.25 Мультфильмы.

14.20 Заметки натуралиста.

14.50 Очевидное — невероятное. 

15.15 Игры классиков. Юрий Гу­

ляев.

16.10 РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК.

18.20 Острова. Олег Борисов. 

19.05 Конкурс'Романс— ХХ1век“ .

21.10 ВИШНЕВЫЙ САД. С пек­

такль.

22.45 ЛЕММИНГ.

00.55 Триумф джаза.

01.55 Личное время. Ольга Свиб­

лова.

02.25 Обыкновенный концерт.

05.25
07.05
07.25 
08.00 
08.20 
08.45
09.20
10.00
10.20 
10.55 
12.00
13.00
13.20
15.05
16.00
16.20
17.20
18.20

19.00
19.30

20.35

21.35 
22.25 
00.25 
02.20
04.35 
05.10

ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕВА. 
Мойдодыр М/ф.
Смотр
Сегодня.
Лотерея “Золотой ключ". 
Медицинские тайны. 
Внимание, розыск!
Сегодня.
Главная дорога. 
Кулинарный поединок. 
Квартирный вопрос. 
Сегодня.
ЗНАКИ СУДЬБЫ.
Своя игра.
Сегодня.
Развод по-русски.
Очная ставка.
Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие.

Сегодня.
Программа максимум. Рас­
следования, которые каса­
ются каждого.

Русские сенсации. Наслед­
ники Ванги.

Тыне поверишь! 
СМЕРТЕЛЬНАЯ ГОНКА. 
ГНЕВ.
СЛАДКИЙ НОЯБРЬ.
Особо опасен!
Суд присяжных.

06.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.

08.00 Дачники

08.20 Изеннер.

08.40 Хада-Вместе.

08.45 Юбилею Абакана посвяща­

ется.

09.05 Поколение.ру.

09.25 Сегодня в Абакане.

10.00 Notabene.

10.20 Бульвар.

10.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

11.00 Это мой ребенок!

12.00 ВОРОНИНЫ.

14.30 Аладдин.

16.00 Саквояж.

16.20 Бульвар.

16.30 НЕВИДИМКА.

18.30 Даешь молодежь!

19.30 Шоу “Уральских пельменей’ .

21.00 ТВОИ, МОИ, НАШИ

22.40 ЧАК И ЛАРРИ. ПОЖАРНАЯ

СВАДЬБА.

00.45 КАСЛ.

02.25 РАНЕТКИ.

04.25 ХАННА МОНТАНА.

05.15 Музыка на СТС.

06.00 Битлджус.

07.00 Эй. Арнольд!

07.55 Бейблэд Горячий металл. 

08.40 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

10.30 Школа ремонта.

11.30 Ешь и худей!

12.00 Тело на заказ. Вечная моло­

дость.

13.00 Comedy Woman.

14.00 Комеди Клаб.

15.00 Битва экстрасенсов.

16.00 СуперИнтуиция.

17.00 ЗОЛОТЫЕ.

19.00 УНИВЕР.

19.30 Неделя в Абакане.

20.00 V ЗНАЧИТ ВЕНДЕТТА.

23.00 Дом-2. Горсд любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 Ху из Ху.

01.00 ОПАСНЫЙ БАНГКОК.

06.15 Марш-бросок
06.40 Бременские музыканты Вин­

ни-Пух и день забот М/ф
07.40 АБВГДейка.
08.05 День аиста 
08.25 Фактор жизни
08.55 Живая природа Борсдавоч-

ники и прочие.
09.40 Мультфильм
09.55 ЖИЗНЬ И УДИВИТЕЛЬНЫЕ

ПРИКЛЮЧЕНИЯ РОБИН­
ЗОНА КРУЗО.

11.30 События.
11.45 Горсдское собрание
12.30 Сто вопросов взрослому. 

Александр Митта
13.15 РАСКАЛЕННАЯ СУББОТА.
15.20 Аиатсугий Карпов. Хад конем.
16.10 День пограничника Празд­

ничный концерт
17.30 События
17.45 Петровка, 38.
18.05 Народ хочет знать
19.05 ЧИСТО АНГЛИЙСКОЕ 

УБИЙСТВО.
21.00 Постскриптум.
21.10 ЛЮ БОВЬ ПОД ГРИФОМ 

“ СОВЕРШЕННО СЕКРЕТ- 
НО"-2.

00.00 События
00.20 Леонид Агутин Музыкаль­

ное путешествие на Кубу 
01.50 ПРИКАЗ; ОГОНЬ НЕ ОТ­

КРЫВАТЬ.
03.35 ПРИКАЗ; ПЕРЕЙТИ ГРАНИ­

ЦУ.
05.20 О чем молчала Ванга

Щ ^ Ж Д О М А Ш Н И И ]
lPEH-TB/|

^ М -1 — [ПЯТ'ыЙ.'КАНАЛ! [/УЧ е ' - и1

06.30 Одна за всех. 05.00 ТУРИСТЫ.

07.00 Топ-шоп. 09.00 Выход в свет. Афиша.

07.30 Вдовы. 09.30 В час пик. Подробности.

08.30 МАРЬЯ-ИСКУСНИЦА. 10.00 Я — путешественник.

09.55 СОЛОМЕННАЯ ШЛЯПКА. 10.30 Давайте разберемся!

12.25 Одна за всех. 11.30 Чистая работа.

14.00 Спросите повара. * 12.30 Новости’ 24’ .

15.00 Женская форма 13.00 Военная тайна.

16.00 ЖЕНЩИНА, НЕ СКЛОННАЯ 14.15 СВЕРХЪЕСТЕСТВЕННОЕ.

К АВАНТЮРАМ. 16.00 Секретные территории. Па­

18.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙСТВО. раллельные миры. Остано­

СЛУЧАЙ В АСПИНЕ. вить время.

19.00 ТОЛЬКО ВПЕРЕД. 17.00 ДОМОВОЙ.

21.00 ТЮДОРЫ. 19.00 Неделя.

23.00 Тол-шол. 20.00 Родина хрена. Концерт Ми­

23.30 НЕОКОНЧЕННАЯ ПО­ хаила Задорнова.

ВЕСТЬ. 22.15 СВЯТОЕ ДЕЛО.

01.25 ПРЕДАТЕЛЬСТВО. 00.30 в час пик. Подробности.

03.15 Скажи, что не так?! 01.00 ЖЕЛАНИЯ ДУШИ.

04.15 ЛАЛОЛА. 03.00 Покер Русская схватка.

05.55 Музыка на ’Домашнем’ . 04.00 СТУДЕНТЫ.

06.00 Мультфильмы.

08.50 ПРИКЛЮ ЧЕНИЯ ТОЛИ 

КЛЮКВИНА.

10.00 Сейчас.

10.10 ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПРИНЦА 

ФЛОРИЗЕЛЯ.

14.20 ОПАСНЫЙ ПОВОРОТ.

18.30 Сейчас.

19.00 СЫЩИКИ.

22.40 БРАТЬЯ ПО ОРУЖИЮ. 

00.55 ВОЕННЫЙ ФУРГОН.

02.45 УБИЙСТВО НА УЛИЦЕ 

ДАНТЕ.

04.20 Прогресс.

05.05 Доисторические охотники. 

Страус-убийца.

07.15 Самое смешное видео по- 

русски.
08.05 ДЕВУШКА С ГИТАРОЙ.
10.00 Тысяча мелочей.

10.20 Предприниматель.
10.30 Мультфильмы.

11.30 ЛЮБОВЬ ЕЩЕ БЫТЬ МО­
ЖЕТ...

13.30 ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА-2. АЛИ- 
БАБА И 40 РАЗБОЙНИЦ.

15.30 Самое смешное видео
16.30 БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ.
18.30 24 ЧАСА.

20.30 МУТАНТЫ.
22.30 Дорохсные войны. Топ 20.

23.00 Дорожные войны.

23.30 Угон.
00.00 Улетное видео по-русски.

01.00 Голые и смешные.
02.00 Брачное чтиво.

02.35 РЫЦАРЬ ДОРОГ.
03.25 ДНЕВНИКИ “ КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ".
04.00 МУТАНТЫ.

06.00 КОГДА НАС НЕ СТАНЕТ.

07.30 ВИОЛА ЦЕЛУЕТ ВСЕХ.

09.10 ЖЕСТОКОСТЬ.

10.50 ЛЮБОВЬ И ДРУГИЕ КАТА­

СТРОФЫ.

12.25 ФЛАНДРИЯ.

14.00, 22.00 ОГНЕМ И МЕЧОМ.

3-я серия.

15.00, 23.00 ОКЕАН.

16.55, 00.55 ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ. 

1-я серия.

18.40, 02.40 ОРЛАНДО.

20.25, 04.25 ЧИСТИЛЬЩИК.

О ( Я В й Ю

РОССИЯ I H 1
06.05 Вести ru Пятница

06.35 ОБЕЩАНИЕ.

09.00 Моя планета.

11.00 Вести-Спорт

11.10 Вести гц Пятница

11.45 Моя планета
12.40 В мире животных

13.15 Вести-Спорт
13.30, 03.40 Вести-Спорт. Мест­

ное время

13.35 Индустрия кино.

14.05 ДЕТОНАТОР.
16.00 Вести-Спорт
16.15 Задай вопрос министру.

17.00 Теннис. Ролан Гаррос.

19.25 Гран-при.
19.55 Формула-1. Гран-при Мона­

ко Квалификация.

21.05 Вести-Спорт
21.20 Волейбол Мировая лига. 

Мужчины Россия — Япо­

ния
23.10 ОХОТА НА ЗВЕРЯ.
00.55 К-1. Мировая серия Golden 

Glory

03.25 Вести-Спорт.
03.50 Художественная гимнасти­

ка. Чемпионат Европы

06.00 Мультфильмы.

07.00 Кураж

07.30 Лига справедливости

08.00 Бакуган

08.30 Фостер дом для друзей из 

мира фантазий.

09.00 КОНАН-РАЗРУШИТЕЛЬ.

11.00 Правда о НЛО Бразилия.

12.00 Далеко и еще дальше.

13.00 Тайны великих магов.

14.00 ЧАРЛИ И ЩОКОЛАДНАЯ 

ФАБРИКА.

16.00 СТИРАТЕЛЬ.

18.00 Удиви меня.

19.00 СКУБИ-ДУ.

21.00 Экстрасенсы против ученых.

22.00 ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА. 

00.15 БЫТЬ ЧЕЛОВЕКОМ.

01.30 РОК-ЗВЕЗДА.

03.30 БЫТЬ ЧЕЛОВЕКОМ.

04.45 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

05.45 Мупьтфильмы

06.00 Я СЛУЖУ НА ГРАНИЦЕ.

07.40 СКАЗКА О МАЛЬЧИШЕ-

КИБАЛЬЧИШЕ.

09.00 Как создавалась Земля Йел­

лоустоун

10.00 Кругосветка.

10.30, 13.15 ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ГРАНИЦА. ВОСТОЧНЫЙ 

РУБЕЖ.

13.00 Новости.

13.50 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. КРАСНЫЙ ПЕСОК.

17.05 Как создавалась Земля. Са­

мое глубокое место на 

земле.

18.00 Новости.

18.15 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. ГОД СОРОК ПЕР­

ВЫЙ.

21.05 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. ЗА ПОРОГОМ ПО­

БЕДЫ.

23.50 ВОДИТЕЛЬ АВТОБУСА.

02.25 НЕЗНАКОМЫЙ НАСЛЕД­

НИК.

04.05 ТАНК “ КЛИМ ВОРОШИ­

ЛОВ-2".

Г^ Ж русскиииллюзионД

05.40 ПАПА.

07.15 ПРОСТИ.

08.35 У ХО Д Я -УХ О Д И .

10.00 КОГДА МНЕ БУДЕТ 

54 ГОДА.

11.25 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

12.40 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия.

14.05 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ.

14.30 ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫЙ

СВЕТ.

16.05 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

17.45 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВЩИ- 

ЕСЯ. 1-я серия.-

18.50 МЫ, НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.

20.05 ПОКУШЕНИЕ.

20.40 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

22.20 ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ.

00.50 КИДАЛЫ В БЕГАХ.

02.25 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ...

04.00 ЕЛКИ-ПАЛКИ.

06.00, 14.00 Мир скульптуры.

07.00, 15.00 Путь меча

08.00, 16.00 Луиза Прусская — 

королева сердец

09.00, 17.00 Расследование тай­

ны Тунгусаого метеорита.

10.30, 18.30 Загадки истории.

11.00, 19.00 42 покушения на Гит­

лера

12.00, 20.00 Первый фильм Анто­

на Корбейна

13.00, 21.00 Лето любви

22.00 Духовная музыка

23.00 Герои медицины.

00.00 “Зеленый пояс’  — история 

Вангари Маатаи

01.00 Черная смерть

02.00 Загадки Библии

03.00 Викторианаая аптека

04.00 Марк Фостер: швейцарец в 

Голливуде.

05.00 Лето любви.

у  .......  -ч
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06.00 Суперсооружения древнос­
ти. Петра.

07.00, 16.00 Антипиратский пат­
руль Стратегия выхода.

08.00 С точки зрения науки “Гряз­
ная’  бомба.

09.00 Тайны истории. Жанна д'Арк.
09.30 Зона строительства Супе­

раттракцион
10.00 Суперсооружения Самый 

большой шатер в мире
11.00 Все о змеях.
12.00 Голодное нападение!
13.00 Мир хищников Царь медве­

дей
14.00 Первозданная природа. 

Борнео — остров дикой 
природы

15.00 Доисторические хищники. 
Челюсти, как бритва.

17.00 Мегазаводы Шведский су­
перавтомобиль.

18.00 Самые опасные животные.
Городские джунгли

19.00 Замбези Источник хсизни.

20.00 История города пиратов
22.00 Война генералов Арденнс­

кая операция.
23.00 Суперсооружения Самый 

большой шатер в мире
00.00, 05.00 Расследования 

авиакатастроф  Радио­
молчание

01.00 Полицейские на Аляске 
Выстрелы на дальнем ру­

беже
02.00 Граница Главный путь кон­

трабандистов
03.00 Запреты Испытание веры
04.00 Охотники за нацистами.

Стангл/Вагнер

05.00 ЛЕСБИИСКИЕ ФАНТАЗИИ.

06.30 ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ.

09.00 ГЛАЗА АНГЕЛА.

11.00 ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙКЕР-

СТРИТ.

13.00 СТАЖЕР.

15.00 ОБЕЩАНИЕ.

17.00 ПОМНИ.

19.00 ОДИНОКИЕ СЕРДЦА.

21.00 88 МИНУТ.

23.00 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.

01.00 ТУННЕЛИ СМЕРТИ.

03.00 ГЛАЗА АНГЕЛА.

05.00 ПОРОК НА ЭКСПОРТ.

07.00 СЫЩИК.

08.35 Музыка на ‘ Семерке’ .

10.40 СЕМЬ ВОРОНОВ.

12.20 НОВЫЕ ПОХОЖДЕНИЯ 

КОТА В САПОГАХ.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого

14.40 МУЖСКАЯ РАБОТА. 

1 — 8-я серии.

22.00 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ. 

6 — 10-я серии.

03.10 УМНИЦА УИЛЛ ХАНТИНГ.

Когда кто-то 
вам говорит, что 
вы идиот и кру­

тит пальцем у виска, 
скажите ему; *Крути-кру- 
ти! Может, заведется!"

6еб|ювнйе»
„1  -'Чу.--
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www.abakan-potolok.ru

телефоны;, 26-66-39,

24-08-02

http://www.abakan-potolok.ru
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■ РОССИЯ I Q i i l РОССИЯ в ш т ззр
06.00 Новости.

06.10 БАЛЛАДА О СОЛДАТЕ

07.50 Служу Отчизне!

06.20 Диснейншуб.

09.10 Здоровье.

10.00 Новости.

10.15 Непутевые зам ет*.

10.30 Пока все дома.

11.20 Фазепда.

12.00 Новости.

12.19 ПОДКИДЬНи.

13.40 ПО СЕМЕЙНЫМ ОБСТОЯ­

ТЕЛЬСТВАМ.

16.19 Кристина Орбакайте. Дом а

матери.

17.19 Поцелуй на бис. Концерт 

Криаины  Орбакайте.

16.39 КРЕПКИЙ ОРЕШЕК-4.

21.00 Воскресное‘ Время’

22.00 Мулы личности.

22.30 Yesterday live.

23.25 Познер.

00.30 НЕ ОГЛЯДЫВАЙСЯ.

02.30 ТЕЗКИ.

05.00 ЛАРЕЦ МАРИИ МЕДИЧИ.
06.40 Сэм себе режиссер
07.30 Смеколанорама.
08.00 Утренняя почта.
08.40 Сто к одному.
09.25 Города и веси.
10.20 Вести-Хакасия События 

недели
11.00 Вести
11.10 С новым домом! Идеи для 

вас.
11.29 ВЕРА, НАДЕЖ ДА, ЛЮ ­

БОВЬ.
12.30 К Международному дню за­

щиты детей. Ф естиваль 
детской художественной 
гимнастики‘Алина*

14.00 Вести.
14.20 Вести-Хакасия.
14.30 СВОЯ ЧУЖАЯ СЕСТРА.
19.20 К Международному дню за­

щ иты детей. Концерт 
‘ Взрослые и дети'.

18.10 ЭГОИСТ.
20.00 Вести недели.
21.05 ЛИЦЕНЗИЯ НА БРАК.
22.50 Специальный корреспон­

дент.
23.50 Парни из нашего городка.
01.05 К Международному дню за­

щиты детей. Финал нацио­
нального отборочного кон­
курса исполнителей детс­
кой песни ‘ Евровидение- 
2011'

06.30 Евроньюс.

10.10 Обыкновенный концерт.

10.40 ВРАТАРЬ.

11.55 Легенды ьмрового кино. Сид­

ни Пуатье.

12.25 Сказки с оркестром.

13.15 Мультфильмы.

14.10 Поиски ягуара с Найджелом

Марвином. 2-я серия.

15.00 Что делать?

15.45 Ш едевры мирового музы­

кального театра. Д х . Пуч­

чини. ТОСКА. Опера. 

18.09 Острова. Михаил Швейцер.

18.45 БЕГСТВО МИСТЕРА МАК­

КИНЛИ.

21.15 Дои актера. Год спустя... 

Вечер памяти Юрия Авша- 

рова.

22.00 Контекст

22.40 Культ кино. СЕМЕЙНЫЙ 

ПОРТРЕТ В ИНТЕРЬЕРЕ.

01.00 Дх(ем-5. ЙеллоуДжэкетс.

01.55 Поиски ягуара с Найджегюи

Марвином. 2-я серия.

02.45 Леся Украинка.

06.00 ХОЛМ ОДНОГО ДЕРЕВА.
07.50 Как обезьянки обедали. М/ф.
06.00 Сегодня.
08.20 Лотерея‘ Русское лото’ .
08.45 Их нравы.
09.25 Едим дома.
10.00 Сегодня
10.20 Первая передача.
10.50 Пир на весь мир.
12.00 Дгмный ответ.
13.00 Сегодня.
13.20 ЗНАКИ СУДЬБЫ.
15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня.
16.20 История всероссийского об­

мана. Выход есть!
17J0 И снова здравствуйте!
18.20 Обзор Чрезвычайное проис­

шествие. Обзор за неделю.
19.00 Сегодня. Итоговая про­

грамма.
20.00 Чистосердечное признание.
20.50 Центральное телевидение.
22.00 ДУБЛЯ НЕ БУДЕТ.
23.50 ИГРА.

01.00 Авиаторы.
01.30 Футбол. Лига чемпионов 

УЕФА. Финал. ‘Барселона’ 
(Испания) — 'М анчестер 

Юнайтед’  (Англия).
04.20 Главная дорога.

06.00 СОБАЧЬЕ ДЕЛО.

08.00 К микрофону.

08.40 Стряпуха.

09.00 О прессе не пресно.

09.10 История одной судьбы.

09.30 Неделя в Абакане.

10.00 Мультфильмы.

11.00 Галилео.

12.00 Снимите зто немедленно!

13.00 Съешьте это немедленно!

13.45 Ералаш.

11.00 Изюминка.

16.20 Бульвар.

16.30 Даешь молодежь!

17.30 ЗАКРЫТАЯ ШКОЛА.

19.00 МЕТОД ЛАВРОВОЙ.

21.00 ХАТИКО. САМЫЙ ВЕРНЫЙ

ДРУГ.
22.45 Ш оу’Уральских пельменей’ . 

00.15 АПОЛЛОН-13.

02.55 РАНЕТКИ.

04.55 ХАННА МОНТАНА.

05.40 Музыка на СТС.

06.00 Битпджус.

07.00 Эй, Арнольд!

07.55 Бейблэд. Горячий металл.

08.25 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

08.55 Лото Спорт Супер. Лотерея.

09.00 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.

09.55 Лотереи: ’ Первая нацио­

нальная’  и *Фа6рика удачи’ .

10.00 Школа ремонта.

11.00 СуперИнтуиция.

12.00 Супергерои

13.00 Экстрасенсы ведут рассле­

дование.

15.00 ЗАЙЦЕВ « 1 .

16.00 УНИВЕР.

17.00 V ЗНАЧИТ ВЕНДЕТТА.

19.30 О прессе не пресно.

19j40 Стряпуха.

20.00 ИЛЛЮЗИОНИСТ.

22.00 КомедиКлаб.

23.00 Дом-2. Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 ГОРЯЧАЯ ЖЕВАТЕЛЬНАЯ

РЕЗИНКА.

06.15 ТРОЕ МУЖЧИН И МАЛЕНЬ­

КАЯ ЛЕДИ.

07.55 Православная энциклопе­

дия.

06.25 Крестьянаая застава.

08.55 Живая природа. Смертонос­

ная защита.

09.45 Наши любимые хшвотные.

10.15 Смех с доставкой на дом.

10.55 Барышня и кулинар.

11.30 События.

11.45 ДВЕНАДЦАТАЯ НОЧЬ.

13.30 Алла Ларионова. Сказка о 

советаом ангеле.

14.20 Приташает Борис Ноткин. 

Дмитрий Брусникин.

14.50 Московская неделя.

15.20 Клуб юмора.

16.10 Любовь по правилам и без...

17.00 БОЛЬШОЕ ЗЛО И МЕЛКИЕ

ПАКОСТИ.

21.00 В центре событий.

22.00 МИСС МАРЛЛ АГАТЫ КРИ­

СТИ.

23.55 События.

00.15 КОНТРАБАНДА.

01.15 ХОЛОДНАЯ ГОРА.

04.50 Русский форпост.

Ц  В Щ В Ш Ш Н Н Е !
06.30 Одна за всех
07.09 Тогниоп.
07.30 Дэгные история.
08.00 ТАМ, НА НЕВЕДОМЫХ ДО­

РОЖКАХ...
09 .15  НЕОКОНЧЕННАЯ ПО­

ВЕСТЬ.
11.10 Первая любовь.
12.10 МОЛОДАЯ ЖЕНА.
14.05 Одна за всех
14.30 Сладкие история.
15.00 Депо Астахова.

16.00 ДУЭЛЬ СЕРДЕа
18.00 РТС. 7 ДНЕЙ.
18.20 РТС. КУЛЬТУРА ОБЩЕНИЯ
18.30 РТС. РАЗБЕРЕМСЯ ВМЕ­

СТЕ.
18Л0 РТС. ТЕРРИТОРИЯ о г
19.00 ЗДРАВСТВУЙТЕ ВАМ!
21.00 ТЮДОРЫ.
23.00 Тол-шоп.
23.30 ВСЕ НАОБОРОТ.
00.50 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
02.40 Cxaxoi. что не та к^
03.40 ЛАЛОЛА.
05.20 Музыка на ‘Домашнем’ .

05.00 ОТКРОИТЕ. МИЛИЦИЯ! 

08.45 Карданный вал.

09.15 В час пик. Пгздробности.

10.15 СВЯТОЕ ДЕЛО.

12.30 Новости’24*.

13.00 Неделя.

14.00 Репортерские истории.

14.50 Родина хрена. Конодрт Ми­

хаила Задорнова.

17.00 Жадность. Раб или работ­

ник?

18.00 Дело особой вахоюсти. Сти­

хия.

11.00 ЧАС ПИК-3.

20.48 СОРВИГОЛОВА.

22.30 ОСЛЕПЛЕННЫЙ ЖЕЛАНИ­

ЯМИ.

00.20 ПОСЛЕДНЯЯ МИНУТА.

01.15 СТУДЕНТКА КЕЙСИ.

03.00 Покер после полуночи.

03.50 СТУДЕНТЫ.

ШШ32СЯ2Ш

06.00 в поисках затерянных ми­
ров.

07.00 Лобо: волк, который изменил
Америку.

07.55 Мультфильмы.
08.45 АЛЕНЬКИЙ ЦВЕТОЧЕК.
10.00 Сейчас.
10.10 Шанс на выживание.
11.00 Шаги к успеху.
12.00 Истории из будущего.
12J0 В нашу гавань захсдили ко­

рабли...
13.50 ЗА СПИЧКАМЯ
15.40 БЕРЕГИСЬ АВТОМОБИЛЯ.
17.30 М есто происш ествия. 

О главном.
18J0 Главное.
19.30 КАПКАН.
23.15 ДЕВУШКА С ЖЕМЧУЖНОЙ

СЕРЕЖКОЙ.
01.15 М есто происш ествяя. 

О тавном .
02.10 ОБЪЯСНЕНИЕ В ЛЮБВИ.
04.25 Шанс на выживание
05.05 Лобо: волк, который изменил

Америку.
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06.10 24 ЧАСА.
07.45 Самое смешное видео по- 

русски.
08.00 Мультфильмы.
08.10 ДУРАКИ УМИРАЮ Т ПО 

ПЯТНИЦАМ.
10.00 Тысяча мелочей.
10.20 Медицинское обозрение.
10.30 Мультфильмы.
11.30 СТРЕЛЕЦ НЕПРИКАЯН­

НЫЙ.
13.30 ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА-2. АЛИ- 
БАБА И 40 РАЗБОЙНИЦ.

15.30 Самое смешное видео.
16.30 БАНДИТСКИЙ ПЕТЕРБУРГ.
17.30 ИГРА ВСЕРЬЕЗ.
20.00, 22.15, 00.00 Улетное ви­

део по-русски.
20.30 МУТАНТЫ-2.
22.30 Дорсокные войны. Тол 20.
23.00 Дорохшые войны.
23.30 Угон
01.00 Голые и смешные.
02.00 Брачное чтиво.
02.30 РЫЦАРЬ ДОРОГ.
03.25 ДНЕВНИКИ “ КРАСНОЙ ТУ­

ФЕЛЬКИ” .
04.00 МУТАНТЫ-2.

06.00 ОГНЕМ И МЕЧОМ. 3-я се­
рия.

07.00 ОКЕАН.
08.55 ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ. 1-я се­

рия.
10.40 ОРЛАНДО.
12.25 ЧИСТИЛЬЩИК.
14.00, 22.00 ОГНЕМ И МЕЧОМ.

4-я серия.
15.00, 23.00 ВСТРЕЧА С ОТЦОМ.
16.35, 00.35 ПОСЛЕДНЯЯ ПУЛЯ.

2-я серия.
18.20, 02.20 88 МИНУТ.
20.15, 04.15 ПЛЕТЕНЫЙ ЧЕЛО­

ВЕК.

I C 3 Ш Ш ?

РОССИЯ тш
06.05 Вести-Спорт.

06.15 Индустрия о«ю.

06.45 Тор Gerl.

07.45 Моя планета.
11.00 Вести-Спорт.

11.10 Рыбалка.

11.30 Моя планета.

13.00 Рейтинг Законы приргзды

13.35 ВестиЮпорт.

13.50, 03.20 Вести-Спорт Мест­

ное время

12.55 Страна спортивная.

14.25 ОХОТА НА ЗВЕРЯ.

16.10 Вести-Спорт

16.25 Магия приключений

17.25 Ф утбол. П ремьер-лига 
Ц С К А -’ Кубань’ (Красно­

дар)
19.55 Ф ормула-! Гран при Мо­

нако.

22.15 Вести-Спорт.

22.30 Легкая атлетика. Междуна­

родный турнир

01.00 ХОРОШИЙ ВОР.
03.05 Вести-Спорт, •

03.30 Футбол ru

04.15 Художественная гимнасти­
ка ‘Чемпионат Европы

06.00 Мультфильмы.

07.00 KypaxL

07.30 Лига справедливости.

08.00 Бакуган.

08.30 Фостер: дом дли друзей из 

дома фантазий

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.00 СКУБИ-ДУ.

12.00 Удиви меня

13.00 Экстрасенсы против ученых.

14.00 МУЖЧИНА ВО МНЕ.

18.00 Тайны великих магов

19.00 МИСС КО Н ГЕН И АЛЬ­

НОСТЬ-2. ПРЕКРАСНА И 

ОПАСНА.

21.00 Апокалипсис.

22.00 ДВЕН АДЦАТЬ ДРУЗЕЙ 

ОУШЕНА.

ОО 30 БЫТЬ ЧЕЛОВЕКОМ.

01.45 АМЕРИКАНСКАЯ ИСТО­

РИЯХ.

04.45 БЫТЬ ЧЕЛОВЕКОМ.

05 30 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

06.00 МОЙ ПАПА -  КАПИТАН.

07.30 СЕМЬ ВОРОНОВ.

09.00 Как создавалась Земля. С»-

иое глубокое «тесто на 
Земле.

10.00 Служу России.

11.20 КОМНЕ,МУХТАР1
13.00 Новости

13.15 Воим* мира Военные жур­

налисты

14.05 ПРИСТУПИТЬ К ЛИКВИДА­
ЦИИ.

17.05 Как создавалась Земля. Йел­

лоустоун.

18.00 Новости

18.15 ИСЧЕЗНУВШИЕ. 1 -  4-я 
серии.

22.25 Я охранял Сталина Секрет­

ные дневники Власика.

23.10 ПОД ПРИКРЫ ТИЕМ . 
4 — 5-я серии.

00.50 ГОСУДАРСТВЕННАЯ ГРА­

НИЦА. ГОД СОРОК ПЕР­

ВЫЙ.

03.40 ИМ БЫ ЛО ДЕВЯ ТН АД­

ЦАТЬ.

05.10 Без грифа "Секретно’ , По­

бедитель фантомов

05.25 ПРОСТИ.

08.45 У ХО Д Я -УХ О Д И .

08.15 КОГДА МНЕ БУДЕТ 94 

ГОДА.

09.39 ЗВЕРОБОЙ. 1 -я серия.

10.50 ЗВЕРОБОЙ. 1-я серия. 

12.09 ПОДАРИ МНЕ ЛУННЫЙ

СВЕТ.

13.59 ЦЕНА СОКРОВИЩ.

19.20 МЫ. НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 1-я серия.

19J0 МЫ. НИЖЕПОДПИСАВШИ­

ЕСЯ. 2-я серия.

17.55 ПОКУШЕНИЕ.

18.35 ЛЮ БИТЬ ПО-РУССКИ-3.

20.15 ЕСЛИ БЫ ЗНАТЬ.

21.40 КИДАЛЫ В БЕГАХ.

23.20 Я ОБЕЩАЛА, Я УЙДУ... 

00.50 ПУТЕШЕСТВИЕ С ДОМАШ­

НИМИ ЖИВОТНЫМИ.

02.30 НЕВЕРОЯТНОЕ ПАРИ. ИЛИ 

ИСТИННОЕ ПРОИСШЕ­

СТВИЕ, БЛАГОПОЛУЧНО 

ЗАВЕРШИВШЕЕСЯ СТО 

ЛЕТ НАЗАД.

04.00 У Х О Д Я -У Х О Д И .

06.00, 14.00 Духовная музыка.
07.00, 15.00 Герои медицины.
08.00, 16.00 ‘ Зеленый пояс’  — 

история Вангари Маатаи.
09.00, 17.00 Черная смерть.
10.00, 18.00 Загадки Библии.
11.00, 19.00 Викторианская ап­

тека.
12.00, 20.00 Марк Фостер: швей­

царец в Голливуде.
13.00, 21.00 Лето любви.
22.00 Сад Агаты Кристи.
23.00 Путьиеча.
01.00 Нюрнбергский процесс; на­

цистские преступники на 
скамье подсудимых.

02.00 СУД НАД БОГОМ.
03JO Загадки истории.
04.00 Тяньаньмэиь.
05.00 Лето любви.

06.00 Полицейские на Аляске. 
Выстрелы на дальнем ру­

беже.

07.00 Граница. Главный путь кон­

трабандистов.

08.00 Запреты. Испытание веры.
09.00 Охотники за нацистами. 

С т»т/В агнер .

10.00 Мегазаводы. Бентли.
11.00 Знакомьтесь — динозавры.

12.00 Чудо-кдо динозавры.

13.00 Один океан. Глубинные 

тайны.

14ЛЮ На крючке: ловля «юнстроа. 

Ги«вюсарда и хелтая акула.
15.00 Следствие по делам хищни­

ков. Бегемоты-каннибалы.

16.00 Суперсооружения. Самый 

большой шатер в мире.

17.00 Мегазаводы Бентли.

18.00 Опасные встречи. Загадка 
ослепших крокодилов.

19.00 Анатомия крупнейших жи­

вотных. Кит.

20.00 Суперхищиики. Белая акула.

21.00 Суперхищники. Полярный 

медведь.
22.00 Суперхищники. Гепард. 

23Л0 Мегазаводы Бентли.

00.00 Мегазаводы. Истребитель

’ Еврофайтер’ ,

01.00, 04.00 Путешествие на ко­

рабле Сиидбада-морехоца.
02.00, 05.00 Потерянные корабли 

Древнего Рима.
03.00 С тсмхи зрения науки. Маг­

нитное попе Земли.

05.00 СДЕЛАНО В США.

06.30 БЕЗУМИЕ.

09.00 УБИЙЦЫ ВАМЛИРШ-ЛЕС-

БИЯНОК.

11.00 ТУННЕЛИ СМЕРТИ.

13.00 ОДИНОКИЕ СЕРДЦА.

15.00 88 МИНУТ.

17.00 ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ.

19.10 ПЛАНКЕТТ И МАКЛЕЙН.

21.00 КЛОШАР.

23.00 В ОСАДЕ-2. ТЕМНАЯ ТЕР­

РИТОРИЯ.

01.00 ЧЕЛОВЕК ТЬМЫ.

03.00 УБИЙЦЫ ВАМПИРШ-ЛЕС-

БИЯНОК.

05.45 СКРЫТАЯ УГРОЗА.

0 7 Л  ПОРОК НА ЭКСПОРТ.

09.10 Музыка на'Семерке*.

10.30 НОВЫЕ ПОХОЖДЕНИЯ 

КОТА В САПОГАХ.

12.15 ЖИВАЯ ВОДА.

14.00 Школа доктора Комаровс­

кого.

14.30 ЧЕЛОВЕК ИЗ ПРОШЛОГО.

18.35 МЫТИЩИНСКИЙ МАНЬЯК.

18.40 УБИЙСТВО ДЕПУТАТА.

20.50 ВОЗМЕЗДИЕ.

23.00 ЧЕЛОВЕК ИЗ ПРОШЛОГО.

01.00 МЫТИЩИНСКИЙ МАНЬЯК.

03.20 УБИЙСТВО ДЕПУТАТА.

Судоку
6 1 2

6 9 8 7
1 3 4 6

9 2 1 4
4 7 3 6

5 2 6 8

4 7 1 6 I
2 3 1 7

5 7 б ! 3

Ответ на задание, 
опубликованное 

в Мя 84 от 11 мая 2011 года

Ответы см. л № 94 от 25 05 2011 г.

4 5 7 8 1 3 9 6 2
3 6 8 2 7 9 4 5 1
2 1 9 4 6 5 7 3 8

1 7 3 5 8 4 6 2 9
6 9 4 7 3 2 8 1 5
5 8 2 6 9 1 3 4 7

9 4 6 1 5 8 2 7 3
7 3 1 9 2 6 5 8 4
8 2 5 3 4 7 1 9 6


